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معــاون توســعه مدیریت و برنامه‌ریزی راهبــردی وزارت دفاع گفت: اگرچه 
بهره‌مندی از ادوات جنگی پیشــرفته بازدارنده اســت اما این اراده و خواست 
ملت بود که عملیات »وعده صادق« را به سرانجام رساند و بسیاری از معادلات 

منطقه‌ای و بین‌المللی را تغییر داد.
 ســردار طلایی نیک در مراســم صبحگاه بسیج پایگاه شهید رسول عسکری 
دیوان محاسبات کشور با گرامی‎داشت یاد و خاطره امام راحل و شهدا اظهار 
داشــت: »احیای اســام ناب«، »مردمی بودن انقلاب اســامی« و »رهبری 
ولایی«، ســه رکنی هســتند که طی ۴۵ سال گذشته، مقوم و پیش‎برنده این 
نهضت الهی بوده‌اند. انقلاب اسلامی به معنای حقیقی کلمه، احیاگر اسلام ناب 

محمدی)ص( بود که پس از تلاش های ناکام رژیم شاهنشاهی در گسترش 
اسلام‌ستیزی و زدودن مذهب و معنویت از سطوح گوناگون جامعه، توانست 
سبکی بی‌بدیل از الگوی جامعه اسلامی را به جهانیان عرضه دارد.وی همچنین 
در تشریح ماهیت مردمی نظام جمهوری اسلامی، بیان داشت: اتکای به مردم، 
از اساسی ترین اصول مکتب امامین انقلاب محسوب می‌شود؛ چراکه هر زمان 
مشارکت مردم در امور کشور بیشتر بوده، به همان نسبت توفیقات نیز افزایش 
پیدا کرده است. وی افزود: تاریخ گواه است که فتوحات در هشت سال دفاع 
مقدس، درست از زمانی بوجود آمد که موانع حضور مستقیم مردم در جبهه 

های نبرد حق علیه باطل برداشته شد. 

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

اراده ملت عملیات »وعده صادق« را به سرانجام رساند

 آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

اداره کل منابع طبيعی و آبخيزداري استان مازندران - نوشهر در نظر دارد اجرای عملیات مکانیکی آبخیزداری شامل بند سنگی 
ملاتی در حوزه ونداربن شهرستان کلاردشت، را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دارای 
گواهینامه صلاحیت پیمانکاری صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته کشاورزی و منابع طبیعی )آبخیزداری( – آب با حداقل پایه 5  

و بیشتر به شرح ذیل واگذار  نماید.

 حوزهپروژهطرحشهرستان

نوع و ميزان عمليات

بند سنگی ملاتی

حجم )متر 
مبلغ )ریال(مکعب(

کلاردشت

طرح آبخيزداری و 
آبخوانداری فاقد سد و 

مرزی )1306001012(
کنترل سيل و رسوب 

133030,597,388,816ونداربنونداربن

1- تضمین شرکت در مناقصه طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی با توجه به نرخ برآورد شده معادل 1،529،869،450ریال مي باشد.
 2- مهلت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا ساعت 17 روز پنجشنبه مورخ 1403/02/13میباشد. ضمناً آگهي نوبت اول روز یکشنبه 

مورخ 1403/02/09و آگهي نوبت دوم روز دوشنبه مورخ 1403/02/10خواهد بود .
3- آخرین مهلت ارسال پیشنهادها در سامانه ستاد تا ساعت 12روز پنجشنبه مورخ 1403/02/27 ،گشایش پیشنهادها در ساعت 9 صبح روز 

شنبه مورخ 1403/02/29 می باشد.
4- بر آورد اولیه بر مبنای فهرست بهاء آبخیزداری و منابع طبیعی سال1403 به مبلغ  30,597,388,816 ریال میباشد .  

 5- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهادها میباشد.
 6- محـل دریـافت اسنـــاد، ارسال و گشایش پیشنهادهـا از طریق سامانـــه تدارکات الکترونیکــــی دولت )ستاد( به آدرس اینتــــرنتی

 www.setadiran.ir می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10

 نوبت دوم

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران-نوشهر

وزارت راه و شهرسازی 
اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

آگهی اعلان نظر کمیسیون 
تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری استان ایلام

آگهی اعلان نظر کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری استان ایلام با توجه به نظریه شماره 0009 پلاک  1249 اصلی شهر ایلام طبق کروکی ذیل این آگهی موات اعلام نموده لذا با توجه به عدم 
دسترسی به مالک یا مالکین احتمالی پلاک های مورد اشاره و با استناد به مصوبه مورخ 70/11/3 مجمع محترم تشخیص مصلحت نظام مراتب را در دو نوبت به فاصله 10 روز به اطلاع مالک یا مالکین و صاحبان 
سایر حقوق قانونی پلاک های مربوطه می رساند در صورت اعتراض احتمالی به نظریه صادره مراتب اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت 3 ماه از انتشار آخرین آگهی به مراجعه صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت 

عدم اعتراض در فرجه قانونی یاد شده نظریه صادره قطعی است.

 نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

وزارت راه و شهرسازی 
اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

بررســی آمارهای تجارت خارجی نشان می‌دهد شرکت ملی گاز ایران 
بزرگترین صادرکننده سال قبل بوده است.

بر اســاس آمارهای گمرک ایران در ســال گذشــته حدد 49 میلیارد 
دلار صادرات غیر نفتی  صورت گرفته که 6 میلیارد دلار آن مربوط به 
صادرات گاز  و شــرکت ملی گاز ایران بوده اســت. میزان صادرات گاز 
ایران در سال گذشته  16میلیون تن یا 6 میلیارد دلار بوده که نسبت 
به سال 1401 افت محسوسی داشته است. در سال 1401 حدود 26 
میلیون تن گاز به ارزش 11 میلیارد دلار صادر شده بود. درامد حاصل 
از صادرات گاز ایران همچون درامد صادرات نفت، با ســهم مشــخص  

از پیش تعیین شــده، بین دولت، صندوق توســعه ملی و شــرکت ملی 
نفت ایران تقســیم میشــود. در بودجه 1403 ســهم دولت از صادرات 
گاز 4 میلیارد دلار عنوان شده است. بر این اساس براورد کلی صادرات 
گاز در ســال جاری حدود 8 میلیارد دلار اســت. پتروشیمی پردیس با 
اختلاف معنا دار در جایگاه دوم صادرکنندگان قرار گرفته و بعد از ان 
پتروشــیمی نوری با 863 میلیون دلار در جایگاه ســوم ایستاده است. 
جایگاه چهارم نیز به پالایشــگاه گاز بیدبلند با صادرات تقریبی 760 
میلیون رســیده اســت. شــرکت فولاد مبارکه نیز با 700 میلون دلار 

درچایگاه پنجم قرار گرفته است.

صادرات گاز نصف شد؛

پتروشیمی و فولاد ارزآورترین شرکتها در ۱۴۰۲

 صفحه 2 را بخوانید

    گزارش

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی:

 رکورد وصول مطالبات 
صندوق توسعه ملی شکسته شد

    رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی از شکسته شدن 
رکورد وصول مطالبات این صندوق در ســال ۱۴۰۲ خبر 
داد. مهدی غضنفری با بیان اینکه رکورد وصول مطالبات 
صندوق توسعه ملی در طول یک سال با حمایت‌های هیات 
امنای صندوق مخصوصا شــخص رئیس جمهور شکسته 
شــد، توضیح داد: طی ســال ۱۴۰۲، بیش از دو میلیارد و 
دویســت میلیون دلار از مطالبات صندوق توســعه ملی 
وصول شــد. در ســال گذشته و با پیگیری رئیس جمهور 

محترم، علاوه بر تامین مالی چندین ...
3        رویداد

خاندوزی، وزیر اقتصاد:

 نرخ رشد اقتصادی هر دستگاه 
در سال ۱۴۰۳ هدف‌گذاری شد

ــده  ــد ش ــی متعه ــتگاه اجرای ــر دس ــران، ه ــأت وزی ــه هی ــب نام ــق تصوی ــت: مطاب ــاد گف ــر اقتص  وزی
ــا  ــرق را ب ــت، آب، ب ــران، صنع ــدی، عم ــف تولی ــای مختل ــادی در بخش‌ه ــد اقتص ــزان رش ــت، می اس
هــدف گــذاری عــددی ظــرف ۶ مــاه اول تــا پایــان ســال محقــق کند.ســید احســان خانــدوزی  دربــاره 
ــا موضــوع  ــت در ســال جــاری اظهــار کــرد: اجــرای برنامــه ۱۹ بنــدی ب برنامــه هــای اقتصــادی دول
مهــار تــورم و رشــد تولیــد کــه ســال گذشــته بــه تصویــب ســتاد هماهنگــی اقتصــادی دولــت رســید...

2     رویداد

دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشــاره به رونمایی از ۲۰۰ بسته سرمایه‌گذاری به ارزش ۲۰۷ هزار میلیارد تومان گفت: تراز 
تجاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی حدود ۱۴.۵ میلیارد دلار مثبت اســت و تنها ۳.۵ میلیارد دلار واردات داشــتیم.به گزارش ایسنا، حجت 
عبدالملکی در مراسم »رونمایی از بسته‌های سرمایه‌گذاری و تجلیل از سرمایه‌گذاران و صادرکنندگان برتر« که امروز در نمایشگاه اکسپوی 
۲۰۲۴ برگزار شــد، بیان کرد: امروز از ۲۰۰ بســته ســرمایه‌گذاری به ارزش ۲۰۷ هزار میلیارد تومان رونمایی کردیم و بدین‌ترتیب بسته‌های 
سرمایه‌گذاری ما در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که از سال گذشته شروع کردیم، به ۱۲۰۰ بسته به ارزش بیش از ۱۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسید. 
وی ادامه داد: این بسته‌های سرمایه‌گذاری شامل مطالعات امکان‌سنجی اولیه برای هر پروژه است که سودآوری این پروژه‌ها را نشان می‌دهد. 

احتمالا انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۴ 
الکترونیکی برگزار شود

وزیر صمت در جمع خبرنگاران اعلام کرد؛

حضور نماینده۱۰۰ کشور در نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی ایران

3     

2     

     ویترین

+
    بورس

 بازارگردانی 
 در اختیار بورس و فرابورس 

قرار گرفت

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی:

 فقط 3/5 میلیارد دلار
 واردات داشتیم

2      تیتر یک

 نایب رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی:

 دریافتی بازنشستگان دریافتی بازنشستگان
 کفاف هزینه‌های  کفاف هزینه‌های ۱۵۱۵ روز را می‌دهد روز را می‌دهد
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دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی:

فقط ۳.۵ میلیارد دلار واردات داشتیم
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشــاره به رونمایی از ۲۰۰ بسته 
ســرمایه‌گذاری بــه ارزش ۲۰۷ هــزار میلیارد تومان گفــت: تراز تجاری مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی حدود ۱۴.۵ میلیارد دلار مثبت اســت و تنها ۳.۵ میلیارد 
دلار واردات داشــتیم.به گزارش ایســنا، حجت عبدالملکی در مراسم »رونمایی 
از بســته‌های ســرمایه‌گذاری و تجلیل از ســرمایه‌گذاران و صادرکنندگان برتر« 
که امروز در نمایشگاه اکسپوی ۲۰۲۴ برگزار شد، بیان کرد: امروز از ۲۰۰ بسته 
ســرمایه‌گذاری به ارزش ۲۰۷ هزار میلیارد تومان رونمایی کردیم و بدین‌ترتیب 
بســته‌های ســرمایه‌گذاری ما در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که از ســال گذشته 
شروع کردیم، به ۱۲۰۰ بسته به ارزش بیش از ۱۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسید. 
وی ادامه داد: این بســته‌های ســرمایه‌گذاری شامل مطالعات امکان‌سنجی اولیه 
برای هر پروژه است که سودآوری این پروژه‌ها را نشان می‌دهد. برای هر یک از این 
پروژه‌ها زمین، آب، برق، گاز و امکانات زیرساختی فراهم شده و مجوز راه‌اندازی 
برای آن ســرمایه‌گذاری به‌صورت بی‌نام صادر شــده است و همه این اطلاعات در 
وب‌ســایت دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد به آدرس freezones.ir قرار دارد. 
از ســرمایه‌گذاران ایرانی و خارجی دعوت می‌کنیم که به این ســایت مراجعه و 
بسته‌ها را مشاهده کنند.دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با 
بیان اینکه تا کنون ۱۲۰۰ بسته‌ سرمایه‌گذاری رونمایی شده که تا پایان سال به 
۲۰۰۰ بسته خواهد رسید، افزود: تقریبا در اندازه‌های مختلف سرمایه‌گذاری، از 
چند میلیارد تومان تا چند هزار میلیارد تومان و در بخش‌های مختلف از صنایع 
غذایی، صنایع پوشاک، فناوری اطلاعات، گردشگری، خودرویی، صنایع شیمیایی 
و پتروشــیمی و در همه مناطق مخالف کشــور، بســته‌های مختلفی وجود دارد و 
تنوع کامل از نظر اندازه ســرمایه و جغرافیایی موجود اســت و برای همه علایق، 
بســته ســرمایه‌گذاری داریم. عبدالملکی اظهار کرد: در دو سال اخیر مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی به مقصد جایگزین برای خروج ســرمایه از کشــور تبدیل شــد. 
خیلی کسانی که تصمیم داشتند سرمایه‌هایشان را از کشور خارج کنند، امروز به 
منطقه آزاد مراجعه کرده و از مزیت‌های سرمایه‌گذاری در اینجا مطلع می‌شوند. 

    روزنه

 هدفگذاری یک میلیارد دلاری 
ایران و کویت

 رییــس اتاق مشــترک بازرگانی ایران 
و کویــت گفت: ایران بــه کویت 300 
میلیون دلار صادرات دارد و هدفگذاری 
دو کشــور دســتیابی بــه تجارت یک 

میلیارد دلاری است.
ابراهیــم غلامزاده زنگنه   افزود: تجارت 
ایران با کویت یک سویه است و در حال 
حاضر حدود 300 میلیون دلار صادرات 
به این کشور داریم، در حالی که در بخش 
تجاری هر دو کشــور باید در واردات و 
صادرات مراوردات خود را بیشتر کنند. وی با اشاره به اقلام صادراتی به کویت توضیح 
داد: مصالح ســاختمانی و صنایع غذایی بیشــترین اقلامی اســت که از ایران به کویت 
صادر می‌شود و بررسی‌ها نشان می‌دهد در بخش‌های دیگر نیز امکان افزایش حجم 
تجارت وجود دارد. غلامزاده تاکید کرد: هدفگذاری اصلی اتاق مشترک ایران و کویت 
دستیابی به تجارت یک میلیارد دلاری است که در مدت کوتاهی محقق شود. یکی 
از مسائلی که در این زمینه دنبال شده حمل زمینی به کویت از طریق عراق است که 

اقدامات نهایی آن هم انجام شده است.

تخصیص ۳۸ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای 
طرح‌های درآمدزا در دهیاری‌ها

معــاون امــور دهیاری‌های ســازمان 
شــهرداری‌ها و دهیاری‌های کشــور از 
تخصیص بالغ بر ۳۸ هزار میلیارد ریال 
اعتبــار به منظور حمایت از دهیاری‌ها 
و شــرکت‌های تعاونی دهیاری‌ها برای 
اجــرای طــرح های درآمــدزا و خرید 

ماشین آلات خبر داد.
مهیــار نورعلی ضمن اعــام این خبر 
اظهار کرد: در نیمه دوم ســال گذشته 
با تشــکیل جلســات کمیتــه ملی وام 
دهیاری‌ها تعداد یک هزار و ۲۹۰ درخواست طرح های درآمدزا و خرید ماشین آلات 
پس از بررســی تصویب و به بانک‌های عامل معرفی شــدند. وی خاطر نشــان کرد: با 
عملیاتی شدن مصوبات کمیته ملی تسهیلات، امید است بالغ بر دو هزار نفر اشتغالزایی 
مستقیم در روستا صورت پذیرد.بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان شهرداری‌ها و 
دهیاری‌های کشور، نورعلی ضمن تأکید بر نظارت برای تخصیص تسهیلات و اجرای 
صحیح طرح های درآمدزا، خواستار تهیه و تدوین بسته‌های فرصت سرمایه گذاری 

براساس بهره‌گیری از اولویت‌های دستگاه‌ها و نهادهای ذی‌ربط شد.

مشاوران املاک مجوزدار از ۲۵ اردیبهشت امکان 
استفاده از سامانه »خودنویس« را دارند

 مشــاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت 
راه و شهرســازی گفت که از ۲۵ اردیبهشت 
سال جاری فقط مشاوران املاک دارای مجوز 
امکان استفاده از سامانه خودنویس را دارند.

 »مهدی ساسانی« لفزود: با هدف ساماندهی 
مشــاوران امــاک و اجرای قانــون، از ۲۵ 
اردیبهشــت ماه فقط مشاوران املاک دارای 
شناســه یکتــا از درگاه ملی مجوزها امکان 
ثبت قرارداد در سامانه خودنویس را خواهند 
داشــت.وی ادامه داد: سامانه خودنویس به 
صورت برخط با درگاه ملی مجوزها در ارتباط است و اعتبار جواز کسب مشاوران املاک با هر 
بار ورود به سامانه خودنویس بررسی شده و فقط مشاورین املاک دارای جواز کسب فعال امکان 
اســتفاده از خودنویس را خواهند داشت.ساســانی افزود: از خردادماه، خرید و فروش واحدهای 
مسکونی نیز در سامانه خودنویس امکان ثبت خواهد یافت.سامانه خودنویس از خردادماه سال 
گذشته در اختیار عموم مردم قرار گرفت و مردم این امکان را یافتند تا قرارداد معاملات اجاره 
خود را در این ســامانه به شــکل رایگان با دریافت کد رهگیری ثبت کنند. مقرر شــده اســت تا 

از خردادماه خرید و فروش واحدهای مسکونی در این سامانه نیز امکان بارگذاری پیدا کنند.
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اقتصادی

    دریچه

خاندوزی، وزیر اقتصاد:
 نرخ رشد اقتصادی هر دستگاه 
در سال ۱۴۰۳ هدف‌گذاری شد

 وزیر اقتصاد گفت: مطابق تصویب نامه هیأت وزیران، هر دســتگاه 
اجرایی متعهد شده است، میزان رشد اقتصادی در بخش‌های مختلف 
تولیــدی، عمــران، صنعت، آب، برق را با هدف گذاری عددی ظرف ۶ 

ماه اول تا پایان سال محقق کند.
ســید احســان خاندوزی  درباره برنامه های اقتصادی دولت در سال 
جاری اظهار کرد: اجرای برنامه ۱۹ بندی با موضوع مهار تورم و رشد 
تولید که ســال گذشــته به تصویب ستاد هماهنگی اقتصادی دولت 
رسید، ادامه می‌یابد.به گفته سخنگوی اقتصادی دولت، ضمانت اجرای 
مصوبه هیأت وزیران بیشــتر از بســته ۱۹ ماده‌ای ســتاد هماهنگی 

اقتصادی دولت است.
وی افزود: البته آنچه در ۱۴۰۳ در راستای مهار تورم به تصویب هیأت 
وزیران رسیده است یک گام بیشتر از سال گذشته است به این معنا 
که نه تنها مصوبه ســتاد اقتصادی دولت را دارد بلکه در ســال ۱۴۰۳ 
هــم هیــأت وزیران آن را تصویب و ابــاغ کرد که از ضمانت اجرایی 
بیشــتری برخوردار اســت.وزیر اقتصاد درباره برنامه اقتصادی دولت 
در ســال جاری گفت: مطابق تصویب نامه هیأت وزیران، هر دســتگاه 
اجرایی متعهد شده است، میزان رشد اقتصادی در بخش‌های مختلف 
تولیــدی، عمــران، صنعت، آب، برق را با هدف گذاری عددی ظرف ۶ 

ماه اول تا پایان سال محقق کند.
خاندوزی درباره تهیه بسته مشارکت مردم در اقتصاد گفت: چهارشنبه 
هفته گذشته جلسه ای در خصوص اتخاذ تدابیر جدید برای این موضوع 
برگزار شد؛ در این نشست جزئیات و تفصیل برنامه مشارکت مردم در 

زمینه تولید مورد بررسی قرار گرفت.
رشد اقتصادی در دولت گذشته تقریبا صفر بود که در دولت سیزدهم 
مثبت شــد و در پایان ســال گذشته به مثبت ۶ درصد رسید.علاوه بر 
این سیاســت مهار تورم و رشــد تولید سال گذشته با تدوین سه نهاد 
وزارت اقتصــاد، بانــک مرکزی و ســازمان برنامه و بودجه به تصویب 
ســتاد هاهنگی اقتصادی دولت به ریاســت معاون اول رئیس جمهور 
رسید که بر اساس آن، طی ۱۹ ماده دستگاه ها مکلف بودند تا برنامه 
ای که این ســتاد به آنها ابلاغ می کند را اجرا کنند؛ برخی از نتایج 
اجرای این سیاســت در ســال گذشــته، کاهش تورم نقطه به نقطه از 
کانال بالای ۴۰ به ۳۸.۸ درصدی در پایان ســال و همچنین کاهش 
نرخ رشــد نقدینگی از ۴۲ درصد در ابتدای دولت ســیزدهم به کانال 

۲۳ درصدی در پایان سال گذشته بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت که در ششــمین نمایشــگاه توانمندی های صادراتی 
ایران، نمایندگانی از ۱۰۰ کشور ‌دنیا و بیش از ۲ هزار تاجر خارجی حضور دارند.

 »عباس علی آبادی«   در نشستی با اصحاب رسانه درباره ششمین نمایشگاه توانمندی 
های صادراتی ایران )۸ تا۱۲ اردیبهشــت ماه( اظهار داشــت: برگزاری این نمایشگاه در 

راستای تحقق شعار سال و توسعه صادرات و ارزآوری است.
وی افزود: قصد ما اول از برگزاری این نمایشگاه، معرفی دستاوردها به کشورهای دیگر و 
اعلام آمادگی تعامل با سایر کشورهاست بعضی از این کشورها تولیدات ما را نمی شناسند 
و باور نمی‌کنند که این محصولات تولید داخل باشد.وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: 
کشورهایی شریک تجاری ما هستند که از ما کالا بخرند ما به آنها کالا خواهیم فروخت، 
ضمن اینکه بسیاری از بازارها برای ما وجود دارد که ما به دنبال اصلاح مقاصد صادراتی 
هستیم. وی بیان داشت: عده ای در بازار رقابت، اخباری را در فضای مجازی منتشر می 
کنند در حالی که با این اقدام در میدان کسی بازی می کنند که به نفع کشور نیست.علی 
آبادی با اشاره به نامگذاری شعار اقتصادی سال از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی بیان 

داشــت: رهبری پنج ســال متوالی اســت که به موضوع تولید پرداخته اند که تولید کافی 
نیست و امسال بر جهش تولید تمرکز کردند و امسال بر جهش تولید با مشارکت مردم 
پرداختند. وی اضافه کرد: کم و کاستی هایی از بعد از انقلاب تا کنون وجود دارد که باید 
رفع شــود هر چند اقداماتی در این عرصه صورت گرفته اســت. برای تحقق جهش تولید 
هر کاری انجام دهیم کامل نیست و حدی بر اقدامات این موضوع وجود ندارد و نیازمند 
یک نقشه‌ راه است.وزیر صنعت، معدن و تجارت اولین موضوع تحقق شعار را بحث تامین 
ارز عنوان کرد و گفت: با اختصاص ارز بایســتی نیازهای تولید را رفع کرده و صادرات را 
توسعه دهیم که این نمایشگاه همسو با تحقق شعار سال است . وی عنوان کرد: اولویت 
تحقق ارز به شرکت هایی است که ارزآوری بیشتری برای کشور داشته باشد و در جهت 
تحقق شعار سال اقدام به صادرات کنند. اگر شرکتی بر ساخت داخل تمرکز داشته باشد 
می تواند از ابزارها و خدمات وزارت صمت بهره مند شود اگر هر شرکتی ارز کمتر و بهره 
وری بیشتری را با استفاده از شرکت های دانش بنیان داشته باشد در اولویت هستند این 

امر توسط دستگاه های زیر مجموعه وزارت صمت رصد می شود.

وزیر صمت در جمع خبرنگاران؛

نماینده  حضور 
۱۰۰ کشور در 
ه  یشگا نما
های  توانمندی 
ایران تی  صادرا

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

»دولت« بسترساز جهش تولید است
 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت به 
عنوان کارگزار نظام باید کوشــش کند تا بستر 
جهش را با مشارکت مردم فراهم کند و یکی از 
اقدامات مهم در این بین مانع‌زدایی، جلوگیری 
از مداخلات بی‌معنای ادارات در حوزه تولید و 

باز کردن قفل و زنجیرها است.
»ســید صولــت مرتضوی«   همزمان بــا آغاز هفته 
گرامیداشــت کار و کارگر، در مراســم »اعطای نشان 
اقتصاد مقاومتی به واحدهای تولیدی نمونه کشور و 
افزود: هنر نزد مردان و زنانی است که شیره جان‌شان را 
مصروف اعتلای عزت انسانی می‌کنند. وی بیان‌داشت: 
کار و تولید برای انسان شرف، عزت، اقتدار و ثبات است 

و بستر بالندگی وی را فراهم می‌کند.
مرتضوی با بیان اینکه دســتان توانمند بانوان ایرانی 
قابل ستایش، تقدیر و تشکر است، ادامه‌داد: دنیا بداند 
کــه زن در فرهنــگ و تمدن اســامی و در احکام و 
آموزه‌های دینی ما از منزلت بالایی برخوردار اســت 
و بــر اســاس آنچه که از قــرآن آموخته‌ایم در آیه ۱۳ 
سوره حجرات تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد.وی 
تصریح‌کــرد: یکــی از جلوه‌های پرهیزکاری، تلاش، 
توســعه اشتغال، دســتگیری از نیازمندان و کوشش 

است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه حضور 
بانوان در عرصه‌های مختلف اهمیت بسیار دارد، تاکید 
کرد: از مجموع ۱۶ میلیون و ۱۹۱ هزار نفر بیمه شده 

تامین اجتماعی در بخش کارگری، حدود سه میلیون 
و ۷۹۵ هزار نفر کارگر زن داریم و در حوزه‌های آموزش 
و پرورش، پرســتاران و اساتید دانشگاه نیز زنان جزو 

سرآمدان جامعه هستند.
وی اضافه‌کرد: در حوزه اقتصاد اســامی و بر اســاس 
اصول ۴۳ و ۴۴ قانون اساسی، اقتصاد ما به سه دسته 
تقســیم می‌شود؛ اقتصاد دولتی که دایره شمول آن 
بخش از اقتصادی اســت که به اقتدار و امنیت ملی 
ما برمی‌گردد. بخش‌های دیگر نیز اقتصاد خصوصی 

و تعاونی اســت. تقریبا می‌توان گفت از منظر قانون 
اساسی باید بیش از ۸۰ درصد اقتصاد کشور در دست 
توانمند بخش خصوصی باشــد. مرتضوی با یادآوری 
اینکه رهبر معظم انقلاب امسال را به »جهش تولید 
با مشــارکت مردم« نامگذاری کردند، اظهار داشت: 
رهبری فرمودند که جهش با رشد متفاوت است. یعنی 
یک حرکت بزرگ و خارق العاده که نشــان از جهش 

و پرش داشته باشد و این کار نیاز به کوشش دارد.
وی بیان‌داشــت: دولت به عنــوان کارگزار نظام باید 

کوشش کند تا بستر جهش را با مشارکت مردم فراهم 
کنــد. یکــی از اقدامات مهم که در این بین باید انجام 

شود مانع زدایی و رفع موانع تولید است.
وزیــر تعاون تصریح‌کــرد: جلوگیری از مداخلات بی 
معنای ادارات در حوزه تولید، باز کردن قفل و زنجیرها 
نیز جزو کارهایی اســت که دولت باید انجام دهد تا 
فرمایش رهبر معظم انقلاب به بهترین شــکل انجام 
شود. وی خاطرنشان‌کرد: ما به عنوان کارگزار دولت 
این آمادگی را داریم که دستان پرتوان کارآفرینان و 

کارگران را به گرمی در این حوزه بفشاریم.
مرتضوی افزود: موضوع دیگر مشــارکت مردم است. 
جهش تولید بدون مشارکت مردم عملی نخواهد شد 
و اگر ما جهش تولید را به مردم بســپاریم، مفاســد و 
مشکلات اقتصادی پاک می‌شود، زیرا بخش خصوصی 
دلسوز سرمایه خود است و آستین همت بالا می‌زند 

و کار می‌کند.
در این مراسم از ۱۴ بانوی نمونه در واحدهای تولیدی 

با حضور وزیر تعاون تجلیل شد.
 نشان »اقتصاد مقاومتی« و اهدای آن برگرفته از بند 
۲۰ ابلاغیه سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی توسط 
رهبر معظم انقلاب است. در این دوره با ارزیابی ۲۵۰ 
کارخانه سراســر کشور، ۱۲ کارخانه و مرکز تولیدی 
منتخب شدند. افرادی از نخبگان صنعتی و توانمندی 
که شاخصه‌های پیشتازی اقتصاد دانش بنیان را دارند 

این ارزیابی‌ها را انجام دادند.

 مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی 
گفت: بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان از 
سرمایه‌گذاری انجام شده آماده افتتاح و 

بهره برداری است.
 »علی اکبر صفایی« اظهار داشــت:‌ سال 
گذشته بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان 
شــامل ۵۰ هزار میلیارد تومان از منابع 
دولت و ۵۵ هزار میلیارد تومان توســط 
بخــش خصوصــی برای پروژه‌های عمرانی و زیربنایی در بنادر کشــور 
سرمایه‌گذاری شد. وی افزود: بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان از این حجم 
از سرمایه‌گذاری، هم اکنون آماده افتتاح با حضور وزیر راه و شهرسازی 
است.مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی بیان‌داشت: سایر پروژه‌ها در 
مناســبت‌های مختلف مانند هفته دولت امســال و برخی دیگر در سال 
آینده آماده بهره‌برداری می‌شوند.صفایی با اشاره به تأکید رئیس جمهوری 
بر توســعه تجارت خارجی با کشــورهای همسایه، گفت: با پیگیری‌های 
انجام شــده در ســال گذشته تعدادی از مذاکرات به امضای توافقنامه و 
تفاهم‌نامه منتج شد و تعدادی دیگری از آن‌ها در آینده در قالب تفاهم‌نامه 

یا توافقنامه امضا می‌شوند.

 رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی 
از شکسته شدن رکورد وصول مطالبات 

این صندوق در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
 مهدی غضنفری با بیان اینکه رکورد 
وصول مطالبات صندوق توسعه ملی 
در طول یک سال با حمایت‌های هیات 
امنــای صندوق مخصوصا شــخص 
رئیس جمهور شکســته شد، توضیح 

داد: طی ســال ۱۴۰۲، بیش از دو میلیارد و دویســت میلیون دلار از 
مطالبات صندوق توسعه ملی وصول شد. در سال گذشته و با پیگیری 
رئیــس جمهــور محترم، علاوه بر تامین مالی چندین طرح، درمورد 
وصول مطالبات نیز پیگیری‌های جدی‌تری صورت گرفت و در سال 
۱۴۰۲، بیش از یک میلیارد دلار تامین مالی توسط صندوق توسعه 
ملی انجام شــد. رئیس هیات عامل صندوق توســعه ملی، با تاکید بر 
اینکه بررســی بیش از دو میلیارد دلار پروژه در ســال قبل به پایان 
رســید گفت: پروژه‌های مذکور در نیمه نخســت سال جاری تامین 
مالی و ســرمایه‌گذاری خواهند شــد؛ ضمن آنکه ســال ۱۴۰۳ سال 

تأمین مالی طرح‌های جدید خواهد بود. 

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی:

پروژه‌های توسعه دریامحور به ارزش ۱۳ 
همت آماده افتتاح و بهره برداری است

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی:

رکورد وصول مطالبات صندوق توسعه ملی 
شکسته شد

 بررســی میدانی خبرنگار ان نشــان می دهد که به دلیل عرضه 
مطلوب گوشت مرغ، قیمت هر کیلوگرم از این محصول در بازار 

تهران به زیر نرخ مصوب ) ۷۳هزار تومان( رسیده است.
 طبق مصوبه دولت قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده درب واحدهای 
تولیدی ۵۲ هزار تومان و گوشت مرغ گرم برای مصرف‌کنندگان 
۷۳ هزار تومان تعیین شده است؛ اما از آنجایی که طی ماه‌های 
اخیر عرضه گوشــت مرغ در بازار روند افزایشــی به خود گرفته 
اســت این محصول با قیمت هایی بین ۶۸ تا ۷۳هزارتومان در 
میدان بهمن تهران به فروش می‌رسد.امســال در پی سیاســت 
انحصارزدایــی از نهاده‌های دامی و افزایش آن، قیمت گوشــت 
مرغ کاهش محسوسی نسبت به قبل داشته است.بررسی میدانی 
خبرنگار ایرنا از میدان بهمن نشــان می‌دهد که فروشــندگان 
می‌گویند اکنون بازار مرغ، آرام است و عرضه گوشت مرغ نسبت 
به قبل افزایش قابل توجهی دارد اما با کاهش تقاضا روبرو هستند.

مصرف کنندگان از کاهش قیمت گوشت مرغ استقبال می‌کنند 
و می‌گویند در گذشته برای خرید مرغ باید در صف‌های طولانی 
می‌ایستادند و مرغ‌ها کوچک و قیمت‌ها بالا بود اما اکنون مرغ‌ها 

درشت و قیمت‌ها مناسب شده است.

کاهش قیمت مرغ ادامه دارد؛

  عرضه مرغ در بازار 
زیر نرخ مصوب

      کوتاه از اقتصاد
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خزعلی در نشست با وزیر توسعه اجتماعی عمان تاکید کرد

 لزوم اتحاد کشورهای اسلامی در برابر
 ظلم و جنایت رژیم صهیونیستی

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در نشستی با وزیر توسعه 
اجتماعی عمان با اشاره به اشتراکات فرهنگی و اجتماعی دو کشور، 
پیشنهاد برپایی نمایشگاه‌های مشترک برای بانوان خصوصاً در بخش 
صنایع دستی و شرکت‌های دانش بنیان را ارائه و همچنین بر لزوم 
اتحاد کشورهای اسلامی در برابر ظلم و جنایت رژیم صهیونیستی 

تاکید کرد.
وزیر توسعه اجتماعی عمان که به دعوت معاون رئیس جمهور در 
امور زنان و خانواده، به ایران آمده است بعد از بازدید از اکسپوی ایران 
و آشنایی با دستاوردهای جمهوری اسلامی همچنین در پی بازدید 
از مرکز شوق زندگی تحت پوشش سازمان بهزیستی استان تهران 
در نشستی دوجانبه با معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، 
مباحث مشترک بین دو کشور را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

 خانم لیلا احمد عواض النجار، ضمن اظهار خرسندی از مشاهداتش 
در مورد پیشرفت‌های بانوان ایران و برنامه‌های ایران در آسیب‌های 
اجتماعی، خواستار تبادل تجربیات و تنظیم برنامه‌های مشترک بین 
زنان ایران و عمان شد ایشان همچنین شیوه‌های به کار گرفته شده 

در آسیب‌های اجتماعی در مرکز بهزیستی ایران را تحسین کرد.
 دکتر خزعلی نیز در این دیدار با اشــاره به اشــتراکات فرهنگی و 
اجتماعی بسیار بین ایران و عمان پیشنهاد پروژه‌های مشترک در 
زمینه خانواده و همچنین برپایی نمایشگاه‌های مشترک برای بانوان 
خصوصاً در بخش صنایع دستی و شرکت‌های دانش بنیان را ارائه 
کرد، همچنین لزوم اتحاد کشورهای اسلامی در برابر ظلم و جنایت 

رژیم صهیونیستی از مسائل مورد تاکید خزعلی بود.

با تصویب مجلس؛

وزارت راه و شهرسازی موظف به ثبت 
معاملات املاک و مستغلات شد

با تصویب مجلس و جهت تامین نظر شــورای نگهبان، وزارت راه و 
شهرسازی موظف به تکمیل سامانه‌های ملی املاک و اسکان کشور 

و ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور شد.
 نمایندگان مجلس شــورای اســامی در جلسه علنی امروز ایرادات 
شورای نگهبان در ماده ۲۷ طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی را 

رفع و تصویب کردند.ماده )۲۷( به شرح زیر اصلاح شد:
»ماده ۲۷- دو تبصره به عنوان تبصره‌های )۹( و )۱۰( به ماده )۱۶۹ 

مکرر( قانون مالیات‌های مستقیم به‌شرح زیر الحاق می‌شود:
»تبصره ۹- جهت تکمیل اطلاعات سامانه ملی املاک و اسکان کشور:

الف- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور موظف است اطلاعات اموال 
غیرمنقول را حداکثر ظرف یک‌سال پس از لازم‎الاجرا شدن این ماده، 
با رعایت استانداردها و نیازمندی‌های اعلامی وزارت راه و شهرسازی و 
سازمان به‌صورت سامانه‌ای در اختیار آن وزارتخانه و سازمان قرار دهد.

ب- وزارت راه و شهرســازی موظف اســت با همکاری ســازمان ثبت 
اســناد و املاک کشــور و سازمان امور مالیاتی با استفاده از اطلاعات 
اســناد رسمی موجود در ســامانه ثبت الکترونیک اسناد و اطلاعات 
صورتحساب‌های الکترونیکی معاملات املاک و مستغلات، نسبت به 
تکمیل سامانه‌های ملی املاک و اسکان کشور و ثبت معاملات املاک 

و مستغلات کشور اقدام نماید.

نایب رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی:

 دریافتی بازنشستگان
 کفاف هزینه‌های ۱۵ روز را می‌دهد

قشــری که بعد از قشــر جوان می تواند به عنوان سرمایه به آن نگاه 
کرد، بازنشســتگان هســتند چرا که سالهای متمادی از جان و توان 
خود در راه انجام وظیفه  مایه گذاشته  و رنج ها تحمل می کنند به 
امید اعتلای وطن و البته عاقبت به خیری خود و خانواده شان، که 
متاسفانه مورد بی مهری قرار گرفته اند. حقیقت اینست که افراد در 
سن  بازنشستگی به مراتب هزینه های بیشتری دارند چرا که عائله 
مند تر می شــوند . ســن بازنشستگی سن اوقات فراغت است اما در 
کشور بازنشستگان مجبورند تا لب گور همچنان کار کنند .لذاست 
که مسوولین باید توجه ویژه ای به این قشر محترم داشته باشند. 

یک مســوول می گویــد: هنوز تکلیف میزان افزایش مســتمری 
بازنشســتگان مشخص نیست، ایلنا از قول نصرالله دریابیگی که به  
ضرورت افزایش منطقی حقوق بازنشســتگان و مستمری بگیران  
اشاره داشت نوشت: در جلساتی که اعضای کانون عالی بازنشستگان 
با مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و معاونین ایشان برگزار کردند، 
سه پیشنهاد مهم را درباره افزایش حقوق کارگران بازنشسته تحت 
پوشش مطرح کردیم؛ اول اینکه افزایش حقوق بازنشستگان تامین 
اجتماعی تورم ۴۳.۶ درصدی موجود را پوشــش دهد. دوم آن که 
در اجــرای مــاده ۴۱ قانون کار۳۵ درصد افزایش ســطوح مزدی را 
لحاظ نمایند و افزایش مزایا هماهنگ با دریافتی کارگران و کارکنان 

دولت باشد.
این مقام مســئول درکانون عالی بازنشســتگان تامین اجتماعی با 
تبیین نقش و جایگاه بازنشستگان امروز در اعتلای صنعت کشور 
طی سالهای گذشته افزود: آنانی که در طول ۴۵ سال گذشته برای 
پیروزی انقلاب و سربلندی کشورمان در ۸ سال دفاع مقدس و سالهای 
حساس سازندگی از جان و مال خود گذشتند امروز شایسته نیست 
که شاهد بی‌تفاوتی برخی مسئولان و مدیران باشند و با مشکلات 
معیشــتی دســت وپنجه نرم کنند.دریابیگی با اشاره به اینکه ۶۰ تا 
۷۰ درصد کارگران بازنشسته تامین اجتماعی دریافتی ماهانه‌شان 
کمتر از ۱۰ میلیون تومان است، گفت: دریافتی بازنشستگان عضو 
کانون‌های بازنشستگی تامین اجتماعی فقط کفاف هزینه‌های ۱۵ 
روز را می‌دهد و این درحالی است که اختلاف فاحشی با پرداختی 
سایر بازنشستگان دارند.مسئول کانون بازنشستگان تامین اجتماعی 
اســتان مازنــدران با تاکید برایــن مطلب که ذخایر صندوق تامین 
اجتماعی حاصل تلاش میلیون‌ها کارگر زحمتکش ایرانی اســت، 
گفت: مسئولان سازمان تامین اجتماعی دربرابر صاحبان صندوق 
تامین اجتماعی یعنی کارگران و بازنشســتگان مســئول هستند و 
نباید بابت تعهدات مالی خویش دربرابر کارگران بازنشسته آدرس 
غلط بدهند و به انحاء مختلف از انجام رسالت خویش طفره بروند.

      روزنه

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: با روند موفق انتخابات الکترونیک می‌توان این انتظار را داشت که انتخابات ریاست جمهوری 
سال آینده نیز به صورت الکترونیکی در کشور برگزار شود.

 محسن اسلامی یکشنبه نهم اردیبهشت ۱۴۰۳ اعلام کرد: فعالیت ستاد انتخابات وزارت کشور برای 
برگزاری مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در روز ۲۱ اردیبهشت ماه به 
صورت منسجم و هماهنگ با ۱۵ استان کشور شدت گرفته است.وی برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند 
۱۴۰۲ را مطلوب دانست و عنوان کرد: عطف به ماده ۱۰ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی هر 
داوطلبی باید یک پنجم آرای صحیح را کسب کند تا در مرحله اول منتخب آرای ملت برای حضور 
در مجلس شورای اسلامی باشد و براین اساس و بر پایه شمارش آرای ماخوذه در انتخابات ۱۱ اسفند 
پارسال نظر به اینکه در ۲۲ حوزه انتخابی نامزدان نتوانستند حد نصاب آرای مأخوذه را کسب کنند، 

۹۰ نفر از آنان برای ۴۵ کرسی از ۲۹۰ کرسی مجلس شورای اسلامی و بنا بر قانون در مرحله دوم به رقابت خواهند پرداخت 
.وی با اشاره به برخی مناسبت‌ها از جمله عید فطر و برگزاری کنکور سراسری گفت: زمان برگزاری انتخابات مرحله دوم با 

هماهنگی وزارت کشور و شورای محترم نگهبان مشخص شد که بنا بر هماهنگی‌های انجام شده روز ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ به 
طور رسمی برای اخذ آرا از مردم اعلام شده است.سخنگوی ستاد انتخابات کشور ۲۲ حوزه انتخابیه را برای مرحله دوم انتخابات 
مجلس به شرح زیر اعلام کرد: »تبریز، آذرشهر و اسکو« ، »شبستر«، »میانه«، »پارس آباد، بیله‌سوار و 
اصلاندوز مغان «، »ســمیرم«، »لنجان«، »کرج، اشــتهارد و فردیس«، »تهران، شمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس«، »مشهد و کلات«، »بیرجند، درمیان، خوسف«،»آبادان«، »رامهرمز و رامشیر«، »خدا بنده«، 
»زنجان و طارم«، »شیراز و زرقان«، »مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد«، »کرمانشاه«، »گنبد کاووس«، 
»خرم‌آباد و چگنی«، »قائم شــهر، ســوادکوه، جویبار، ســیمرغ و سوادکوه شمالی« و »ملایر« که در ۱۵ 
استان کشور قرار دارند.وی افزود: در مرحله نخست انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
که در ۱۱ اسفند برگزار شد با هماهنگی شورای نگهبان در چهار حوزه اخذ رای به صورت الکترونیکی 
انجام شد. در مرحله دوم از شورای نگهبان درخواست شد که درحوزه های انتخابی که بیش از یک نماینده ازآن حوزه برای 

مرحله دوم باقی مانده اند و دارای تعدد کرسی است؛ انتخابات به صورت الکترونیک برگزار شود.

اســامی : اســامی : احتمالا انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۴ الکترونیکی برگزار شود
      خبر ویژه

د رویدا

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس 
یازدهم با رویکرد انقلاب و بر اســاس مصالح 
قطعی مردم و کشور و بدون توجه به فشارها و 
تهدیدها، قانون مهم اخذ مالیات بر سوداگری 

و سفته بازی را دنبال خواهد کرد.
 محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در ابتدای جلســه روز یکشــنبه ۹ اردیبهشــت 
۱۴۰۳ مجلس در نطق پیش از دســتور خود با 
اشاره به فرارسیدن روز شوراها گفت: فرارسیدن 
نهم اردیبهشــت روز شوراها را گرامی می‌دارم و 
قدردان زحمات عزیزانی هستیم که در شوراهای 
شــهر و روستا مشــغول فعالیت هستند. پایه و 
اســاس شــورا که مورد تاکید در آموزه‌های دین 
مبین اسلام و در قانون اساسی است، استفاده از 
ظرفیت‌های نخبگان محلی برای جلب مشارکت 
مردم در حل مشکلات است. وی افزود: شورا در 
ذات خود به معنای مخالفت با تصدی‌گری، دوری 
از نــگاه بــالا به پایین به جوامع محلی و پرهیز از 
انحصار و قدرت تصمیم‌گیری از یک نقطه است 

و امیدوارم شــوراها بتوانند با اصلاح مداوم خود، 
مشارکت مردم در حل مشکلات و پیشرفت کشور 
را که در شعار امسال نیز مورد تاکید رهبر معظم 
انقلاب قرار گرفته اســت، تسهیل کنند. رئیس 
مجلس در ادامه با تاکید بر اینکه مجلس یازدهم 
سرانجام اخذ مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی را 

به مراحل پایانی تصویب رسانده و گام بلندی برای 
هزینه‌دار کردن فعالیت‌های سوداگرانه و دلالی 
برداشــته اســت، گفت: آنچه که مجلس مصوب 
کرده و این روزها در حال رفع مشکلات شورای 
نگهبان بر آن اســت، اخذ مالیات از سوداگران و 
دلالان است که در بازارهای چهارگانه دست به 

احتکار می‌زنند و از عرضه آنها به بازار خودداری 
می‌کنند تا ســودهای بیشتری نصیبشان شود؛ 
جمعیتی کوچک که منافع شخصی خود را علی 
رغم ضرر اکثریت ۹۹ درصدی مردم، بدون هیچ 
هزینه و محدودیتی دنبال می‌کنند و هیچ قانونی 
تا امروز جلودار آنها نبوده اســت. قالیباف تاکید 
کــرد: ایــن قانون فقط یک درصد از افراد جامعه 
را شــامل می‌شود آنها هم کسانی هستند که به 
قصد دلالی و سوداگری اقدام به خرید و احتمال 
حجم وسیعی از طلا، ارز، سکه، منزل مسکونی یا 
خودرو می‌کنند و خود عامل وارد آوردن فشار به 
زندگی عموم مردم هستند. وقتی یک مجموعه 
بانکی ۳ هزار واحد مســکونی را ســاخته و خالی 
نگه داشــته تا با تورم گران شــود یا یک سوداگر 
اقدام به خرید میلیون‌ها دلار ارز می‌کند و منابع 
کشور را به قصد سوداگری شخصی کلان حبس 
می‌کند، باید از طریق مالیات هزینه ســوداگری 
و سفته بازی خود را چه فرد حقیقی باشد و چه 

حقوقی، پرداخت کند.

قالیباف: 

مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی فقط یک درصد از افراد جامعه را شامل می‌شود

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر لزوم حل مشکلات فرهنگی و اجتماعی کشور با روش‌های نرم و با 
ظرافت تاکید کرد.  جلال رشیدی کوچی نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس شورای اسلامی 
در جلسه یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ صحن مجلس در نطق میان دستور خود گفت: در این مدت که به عنوان 
خادم مردم در خانه ملت حضور داشتم، تمام تلاشم را به کار بستم تا صادقانه، شجاعانه و با حرّیت صدای ملت در 
خانه ملت باشم. نور امید را در دل‌های غم‌دیده و صبور مردم روشن کنم، فریاد مظلومیت‌ آن‌ها باشم و از حقوق 

اولیه‌شــان دفاع کنم؛ در برابر پدرخوانده‌ها و اربابان زر و زور و تزویر در حد توان بایســتم به این امید که زندگی 
زیباتر و آرام‌تری را برای مردم رقم بزنم. وی خطاب به مردم تاکید کرد: خدا را گواه می‌گیرم در این مسیر سخت 
و گاهاً پرخطر لحظه‌ای شک و تردید و ترس به دل راه نداده و بارها مورد تهدید، عتاب، تطمیع، توهین، تخریب 
و تمســخر قرار گرفتم. در این مدت ســعی کردم با شناســایی عامل اصلی آســیب به کشور، نظام، دین و ملت، خار 
در چشم و تیغ در گلوی جماعت متعصب باشم. خدا را گواه می‌گیرم آنچه امروز از مال دنیا دارم همان است که 
قبل از ورود به مجلس داشتم و خدا را شاکرم در این مسیر ذره‌ای از قوانین الهی، حکومتی، شرعی و عرفی خارج 
نشــدم. در دفاع از حق شــما مردم نه معامله‌ای کردم و نه ســکوت کردم. اگر قصوری بوده خارج از توان و اختیار و 
اراده بوده که همین جا از همه شما حلالیت می‌طلبم و به دعای خیر شما نیاز مبرم دارم و از مردم شریف و عزیز 

حوزه انتخابیه خود تشکر می‌کنم که این فرصت را به این حقیر دادند.

رشیدی کوچی:    

مشکلات فرهنگی و اجتماعی باید با ظرافت حل شود

آگهی مفقودی
گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب چاپار رحيم زاده فرزند 
حسین دارنده شماره ملی 1689783048 دانش آموخته رشته علوم 
ورزشی مقطع کارشناسی پیوسته دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان 
مفقود گردیده ، فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود به آدرس: 

آذربایجان شرقی - دانشگاه آزاد اسلامی واجد ملکان ارسال نمایند.

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004671 مورخه 1402/11/16 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای دولت 
عبادتی رودبارکی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 607 فرعی از سنگ اصلی 43 قریه رودبارکی مفروز از 8 فرعی مورد 
تقاضای خانم زهره عبادتی رودباردکی فرزند سهراب به شماره شناسنامه 103نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
140 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 

ونوبت دوم:1403/02/10
116 بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

» آگهي الصاقی موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004631 مورخه 1402/11/12 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی خانم گل قنبری 
کرباسدهی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 181 فرعی از سنگ اصلی 44 قریه کرباسده مفروز از 2 فرعی مورد تقاضای 
آقای محسن قنبری کرباسدهی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 2156 نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر با بنای احداثی به 
مساحت 647,74  مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1403/01/26 ونوبت دوم:1403/02/10
58 بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره139560318603014918-1402/12/22 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه2رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض اقای حسین رجبی ماتک فرزند علی به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 199,56 مترمربع پلاك فرعي 26659 مفروز و مجزي شده از پلاك 2478 
و2477 از سنگ اصلي 55 واقع در قریه بوسار بخش4رشت خریداري مع الواسطه از مالك رسمي بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی  محرز 
گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 ونوبت دوم:1403/02/10

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه 2-علی غلامعلی زاده رودکلی

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004824 مورخه 1402/12/03 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای یوسفعلی 
هادی پور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 1024 فرعی از سنگ اصلی 42 قریه پیربست لولمان مفروز از 466 فرعی 
مورد تقاضای آقای احمدرضا گرانمایه فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 945 نسبت به ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 203,03 
مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 

ونوبت دوم:1403/02/10
118 بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره139560318603013692-1402/11/23 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه2رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض سیده هاجر بیانی برکادهی فرزند سیدابراهیم 
به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 417 مترمربع پلاك فرعي 212 مفروز و مجزي شده از پلاك 180 
از اصلي 107 واقع در بخش4رشت خریداري مع الواسطه از مالك رسمي نقی حیدری محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 
ونوبت دوم:1403/02/10

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه 2-علی غلامعلی زاده رودکلی

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021003032 مورخه 1402/08/20 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای تراب 
همرنگ جوبیجارکلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 1758 فرعی از سنگ اصلی 7 قریه جویجارکل مفروز از 198 
فرعی مورد تقاضای آقای مهدی حقیقی مژدهی فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 77 نسبت به ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 302,53 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1403/01/26 ونوبت دوم:1403/02/10
115    بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره139560318603014768-1402/12/16 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه2رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي میکائیل صبوری سیاهمزگی فرزند یوسف 
به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 139,68 مترمربع پلاك فرعي 2478 مفروز و مجزي شده از پلاك 
148 از سنگ اصلي 91 واقع درقریه آج بیشه بخش4رشت خریداري مع الواسطه از مالك رسمي رجب محمدی آج بیشه محرز گردیده 
است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 
ونوبت دوم:1403/02/10

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه 2-علی غلامعلی زاده رودکلی

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره139560318603014757-1402/12/16 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه2رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي اسمعیل فرصتی فرزند محمد به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 182,41 مترمربع پلاك فرعي20951 مفروز و مجزي شده از پلاك 177 از 
سنگ اصلي 75 واقع درقریه بیجارکن بخش4رشت خریداري مع الواسطه از مالك رسمي محمد لاجی محرز گردیده است. .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 
ونوبت دوم:1403/02/10

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه 2-علی غلامعلی زاده رودکلی

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318025006471 -1402/12/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي مجید رضاصفت چوکامی فرزند 
علی اصغر به شماره شناسنامه 5180058597 صادره ازخمام درشش دانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت 143,78مترمربع در پلاك 
شماره 2112 فرعي از 28 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 1 فرعی از 28 اصلی بخش 5 گیلان  واقع در فرشکی کوچه شهید رجبعلی 
شعبان پور خریداري از مالك رسمي آقای یحیی مشهور محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26  ونوبت دوم:1403/02/10
 کيانوش کيانی نژاد- رئيس ثبت اسناد واملاک

تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص آواز پخش رابین آرتام درتاریخ 1403,02,06 
به شماره ثبت 630289 به شناسه ملی 14013284447 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :ارائه کلیه خدمات کامپیوتری، و سیستم های رایانه 
ای، طراحی، توسعه، راه اندازی و پشتیبانی فنی راهکار های مبتنی بر نرم 
افزار)غیرفرهنگی، غیر هنری و غیر رسانه ای(، و سخت افزاری طراحی وب 
سایت و فروشگاه مجاز اینترنتی، خدمات بازاریابی)غیر هرمی و غیر شبکه 
ای(،و دیچبتال مارکتینگ، برنامه نویسی ، موتور های جست و جو مشاوره 
راه اندازی تجارت مجاز الکترونیک، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه 
کالاهای بازرگانی مجاز، اخذو اعطای نمایندگی از شرکت ها و موسسات 
داخلی و خارجی شرکت در نمایشگاه و سمینار های داخلی و بین المللی 
شرکت در مناقصه ها و مزایده های داخلی و خارجی، افتتاح حساب، و اخذ وام 
و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و 
اعتباری مجاز، عقد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، هلال احمر، خیابان قزوین، خیابان شهید اکبر رنجبر، پلاک 40، طبقه 
2 کدپستی 1337715945 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 
سهم آن با نام عادی مبلغ 4000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 35,030,12 مورخ 1403,01,29 نزد بانک بانک تجارت شعبه آفریقا با 
کد 030 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا 
هیئت مدیره آقای سید محمد مرتضوی به شماره ملی 4120199592 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد مهدی زنده دلی به شماره 
ملی 4120621790 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد 
مهدی پیرهادی تواندشتی به شماره ملی 4120694216 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا : کلیه قراردادها نامه های عادی و اداری با امضا آقای محمد مهدی 
پیرهادی تواندشتی به عنوان مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و کلیه اسناد بانکی از قبیل چک، سفته بروات 
با امضا آقایان محمد مهدی زنده دلی به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای 
محمد مهدی پیرهادی به عنوان مدیر عامل به همراه مهرشرکت معتبر می 
باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای سجاد رسالت به 
شماره ملی 1990611885 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای حسام 
 رسالت به شماره ملی 1990802974 به سمت بازرس علی البدل به مدت

1 سال روزنامه کثیر الانتشار عصررسانه جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها
و موسسات غيرتجاری تهران )1706343(
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مدیرعامل توانیر اعلام کرد:

جریمه تا ۱۰۰ برابری در انتظار 
استخراج‌کنندگان غیرمجاز رمزارز

 مدیرعامل توانیر از قوانین جدید و سخت‌گیرانه برای مقابله با استفاده‌کنندگان 
غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز خبر داد و گفت: براین‌اساس دستگاه‌های 
غیرمجاز کشف شده امحا و استخراج‌کنندگان تا ۱۰۰ برابر جریمه می‌شوند.

 انتقال و توزیع نیروی برق )توانیر(، مصطفی رجبی مشهدی افزود: تاکنون 
بیــش از ۸ هــزار مرکز غیرمجاز شناســایی و از این مراکز بیش از ۳۰۰ هزار 

دستگاه ماینر گردآوری و تحویل مراکز قضایی شده است.
وی با اشاره به این که برای تأمین برق این دستگاه‌های غیرمجاز می‌بایست 
نیروگاهی به بزرگی ۱۱۰۰ مگاوات احداث می‌شد، گفت: کار رصد، رهگیری و 
شناسایی ماینرهای غیرمجاز به‌صورت پیوسته در حال انجام است. مدیرعامل 
شــرکت توانیر با بیان این که بر اســاس قوانین جدید ماینرهای کشف شده، 
امحا خواهد شــد گفت: در صورت کشــف دســتگاه‌های غیرمجاز استخراج 
رمزارز، صاحبان دســتگاه‌ها از زمانی که مشــخص شود به‌صورت غیرمجاز از 
برق اســتفاده کرده‌اند، تا صد برابر تعرفه‌های برق مشــمول جریمه خواهند 
شــد. رجبی مشــهدی با توصیه به علاقه‌مندان این کسب‌وکار برای دریافت 
مجوزهای لازم ادامه داد: دارندگان دستگاه‌های مجاز می‌توانند از ساعت ۱۲ 

شب تا ۷ صبح بدون محدودیت به استخراج اقدام کنند.

سرپرست حوضه آبریز دریاچه ارومیه:

 تراز دریاچه ارومیه از مرز ۱۲۷۰ متر
 بالاتر رفت

 سرپرســت حوضه آبریز دریاچه ارومیه گفت: هم‌اکنون تراز دریاچه ارومیه 
به ۱۲۷۰.۵۳ متر و وسعت آن ۱۷۹۰ کیلومترمربع و به حجم ۲.۳۴ میلیارد 

مترمکعب رسیده است.
 احمــد قندهــاری در باره مهم‌ترین اقدام‌های مدیریت حوضه آبریز دریاچه 
ارومیه ادامه داد: با وجود وضعیت نامســاعد بارش‌ها در حوضه آبریز ارومیه 
در ۶ ماه نخست سال، حدود ۲۰۰ میلیون مترمکعب از سدهای حوضه آبریز، 
رهاسازی و جریان آب به‌سوی دریاچه ارومیه و تالاب‌های اقماری آن روان 
شد. وی افزود: در ادامه باتوجه‌به وضعیت مناسب‌تر بارش‌های بهاری جریان 
رهاسازی از سدهای حوضه و کانال انتقال آب به دریاچه افزایش قابل‌توجه 
یافته است، به‌طوری‌که تا پایان فروردین‌ماه بالغ بر ۵۸۰ میلیون مترمکعب 

آب رهاسازی و انتقال آب انجام گرفت.
سرپرست حوضه آبریز دریاچه ارومیه خاطرنشان کرد: بر اساس برنامه‌های 
در دست انجام، رهاسازی آب از سدهای حوضه به‌خصوص سدهای بوکان 
و مهاباد همچنان ادامه دارد؛ در صورت مســاعد بودن شــرایط، این اقدام تا 

پایان نیمه اول اردیبهشت‌ماه ادامه خواهد یافت.
به گفته قندهاری، همه این فعالیت‌ها سبب شد که هم‌اکنون تراز دریاچه 
ارومیه به رقوم ۱۲۷۰.۵۳ متر، به وســعت ۱۷۹۰ کیلومترمربع و به حجم 
۲.۳۴ میلیارد مترمکعب برســد. سرپرســت حوضه آبریز دریاچه ارومیه 
ادامه داد: تأمین نیاز زیست‌محیطی تالاب‌های اقماری نیز به بیش از ۸۰ 
میلیون مترمکعب )۱۵ میلیون مترمکعب بیشــتر از برنامه( محقق شــد. 
وی افزود: چندین ســال اســت که دریاچه ارومیه در کانون توجه اقشــار 
مختلف مردم، فعالان محیط‌زیســت و ســازمان‌های مردم‌نهاد قرار گرفته 
اســت. این مقام مســئول گفت: از دیرباز وزارت نیرو به‌عنوان متولی تأمین 
نیاز زیســت‌محیطی دریاچه ارومیه، اقدام‌های کنترلی برای جلوگیری از 
کم‌آبی این دریاچه تعریف و دست یاری به‌سوی کنشگران و ذی‌مدخلان 
موضوع دراز کرده اســت. وی افزود: اگرچه طرح‌ها و برنامه‌های بســیاری 
برای نیل به این هدف تعریف و اجرا شده است؛ اما تا رسیدن به چشم‌انداز 
تعریف شده، اقدام‌های بسیاری باید انجام داد که نیازمند همکاری طیف 
وســیعی از آحاد جامعه و دولت به‌خصوص کشــاورزان منطقه و وزارتخانه 
جهاد کشاورزی، سازمان حفاظت محیط‌زیست و سازمان برنامه‌وبودجه با 
وزارت نیرو است تا فرایند تعریف شده که با ترمیم و بهسازی آغاز می‌شود، 

به احیای دریاچه ارومیه منجر شود.

سفر اخیر رئیس جمهوری ایران به پاکستان، 
قرارداد خط لوله گازی بزرگ میان ۲ کشــور 
همسایه را که به دلایل مختلف، با تاخیرهایی 
روبرو شده است، در کانون توجهات قرار داد.

 ابراهیم رئیسی، نخستین رئیس جمهوری ایران است 
که از سال ۲۰۱۷ به این سو، به پاکستان سفر کرده است. 
در بیانیه مشترکی که در جریان سفر هفته گذشته دکتر 
رئیســی به پاکســتان منتشر شد، دو کشور بر اهمیت 
همــکاری در حوزه انرژی، تجارت برق، خطوط انتقال 
نیــرو و پــروژه خط لوله گازی آی پی که با عنوان خط 
لوله صلح هم شــناخته می‌شــود، تاکید کردند. پروژه 
خــط لوله گازی پاکســتان با ایــران در ماه‌های اخیر 
در کانون توجهات و تحلیل‌های رســانه‌ای مختلف و 
اظهارنظرهای مقامات سیاسی کشورهای پاکستان و 

ایران و همچنین آمریکا قرار گرفته است.
پاکستان و بحران انرژی � 

پاکستان و کشورهای در حال توسعه دیگر از زمان آغاز 
پاندمی کووید، بحران‌های متعددی را تجربه کرده اند. 
آمیزه‌ای از مسائل مالی، اجتماعی و انرژی، این کشور 
را در موقعیت خطیری قرار داده است. افزایش تقاضای 
جهانی برای گاز طبیعی مایع )ال‌ان‌جی( و رشد شدید 
قیمــت گاز به خصوص پــس از بحران انرژی اروپا در 
سال ۲۰۲۲، اوضاع را برای پاکستان به مراتب دشوارتر 
کرد. شرایط اقتصادی جهانی، خوشایند کشوری مانند 
پاکســتان کــه همین حالا هم بــا اقتصاد دچار افول و 
کمبودهای زیرساخت نیرو دست و پنجه نرم می‌کند، 
نیســت. مصــرف کنندگان و صنایع پاکســتان برای 
گرمایش و انرژی، به شدت به گاز طبیعی متکی هستند 

و این کشور در وضعیت حادی قرار دارد که تامین گاز 
ارزان را ضروری می‌کند. اسلام آباد برای کاهش هزینه 
واردات انرژی، حتی به چانه زنی با روسیه پرداخت که 
در پــی جنگ اوکراین، تحــت تحریم‌های غربی قرار 
دارد و بــا عرضــه تخفیف‌دار نفت و گاز خود، به دنبال 
مشتری در شرق است. اما با چالش‌های دیپلماتیک و 
فنی متعددی برای اجرای چنین برنامه‌ای مواجه است. 
گاز طبیعی حدود ۴۰ درصد از سبد انرژی این کشور را 
تشکیل می‌دهد. پاکستان همچنین حدود ۸۰ درصد از 
نفت مورد نیاز خود را وارد می‌کند. در چنین شرایطی، 
ایران که طبق بررسی آماری شرکت بریتیش پترولیوم 
از انرژی جهانی، پس از روســیه، دومین ذخایر گازی 
بزرگ جهان را در اختیار دارد و در همسایگی پاکستان 

قرار گرفته، گزینه مطلوبی برای تامین نیازهای انرژی 
اسلام آباد به شمار می‌رود.

دولت پاکستان که ذخایر ارزی خارجی چندانی برای 
پوشــش واردات به مدت طولانی ندارد، به شدت در 
تــاش بــرای مدیریت بحران تراز پرداخت و کنترل 
کردن تورم اســت. در همین راستا، وزارت بازرگانی 
پاکســتان در ســال گذشته، اعلام کرد دولت فرمان 
ویــژه‌ای را بــرای تجارت تهاتــری برخی از کالاها از 
جمله نفت و گاز طبیعی با افغانستان، ایران و روسیه 
صادر کرده اســت. در آن زمان، ســاجد امین، معاون 
مدیر موسسه سیاست توسعه پایدار گفت: پاکستان 
می‌تواند از واردات نفت و انرژی از روسیه و ایران بدون 

افزودن به تقاضای دلاری بهره ببرد.

انتظار ۱۰ ساله برای ساخت خط لوله صلح � 
در میانــه نیاز مبرم پاکســتان به انــرژی و همچنین 
درخواســت از آمریکا برای صــدور معافیت تحریمی 
درباره خط لوله گاز، دولت موقت پاکســتان در بهمن 
ســال گذشــته، با برنامه‌های آغاز ســاخت بخش ۸۰ 

کیلومتری از این پروژه موافقت کرد.
پاکستان، آغاز ساخت خط لوله ۸۰ کیلومتری از مرز 
خود با ایران تا شهر بندری گوادر در جنوب غربی این 
کشــور را تصویب کرد. ایــن تصمیم، با ضرب الاجلی 
مصادف شــد که ایران بر اساس توافقنامه سال ۲۰۰۹ 
برای پاکستان تعیین کرده بود تا ساخت خط لوله را آغاز 
کند، در غیر این صورت با اقدامات حقوقی بین‌المللی 
مواجه خواهد شد.مطبوعات پاکستانی گزارش کردند 
ســاخت خط لوله تائید شــده، به کشور اجازه می‌دهد 
ســالانه بیش از پنج میلیارد دلار در واردات گاز صرفه 
جویی کند. هزینه ساخت این خط لوله که از خط مرزی 
ایران تا شــهر بندر گوادر در اســتان بلوچستان امتداد 
می‌یابد، ۴۵ میلیارد روپیه پاکستان برآورد شده است.

تحــت توافق اولیه، مقرر شــده بــود خط لوله ۱۹۳۱ 
کیلومتری برای انتقال گاز ایران به پاکستان که شامل 
۱۱۵۰ کیلومتر خط لوله در داخل ایران و ۷۸۱ کیلومتر 
خط لوله در داخل پاکستان است، احداث شود. هر دو 
کشــور ملزم به اجرای این پروژه در خاک خود بودند. 
طبق توافقنامه، قرار بود عرضه این پروژه تا ژانویه سال 
۲۰۱۵ آغاز شود. ایران در حال حاضر، ساخت بیش از 
۹۰۰ کیلومتــر از ایــن خط لوله را در داخل خاک خود 
تکمیــل کرده، در حالی که ۲۵۰ کیلومتر بخش باقی 

مانده، هنوز ساخته نشده است.

    تلنگر

نفت    و انرژی

پاکستان پای تصمیمش ماند؛

دشمنی آمریکا با خط لوله صلح

 مطابق با آمار صندوق بین‌المللی پول، تولید نفت ایران در سال 
گذشــته میلادی )۲۰۲۳( با افزایش ۵۰۰ هزار بشــکه ای 

نســبت به ســال قبل از آن مواجه شــد و به ۳.۱ میلیون 
بشکه در روز رسید.

 بر اساس آماری که صندوق بین‌المللی پول از اقتصاد 
ایران منتشر کرده، بخش نفتی اقتصاد ایران در سال 
گذشته رشد قابل توجه ۱۵ درصدی را به ثبت رساند. 
طی سه سال فعالیت دولت سیزدهم رشد بخش نفتی 

اقتصاد ایران دو رقمی بوده است. این بخش در سال ۲۰۲۱ 
رشد ۱۰.۱ درصدی، در سال ۲۰۲۲ رشد ۱۰ درصدی و در 

سال ۲۰۲۳ رشد ۱۵ درصدی داشته است.بر اساس این آمار، تولید 
نفت ایران در سال ۲۰۲۳ با افزایش ۵۰۰ هزار بشکه ای نسبت به سال قبل 

از آن مواجه شــد و به ۳.۱ میلیون بشــکه در روز رســید. پیش بینی 
شده است در سال ۲۰۲۴ نیز تولید نفت ایران ۱۰۰ هزار بشکه 
افزایش یابد و به ۳.۲ میلیون بشــکه در روز برســد. تولید 
گاز ایران از معادل ۴.۸ میلیون بشــکه در روز نفت طی 
سال ۲۰۲۲ به معادل ۵.۱ میلیون بشکه در روز در سال 
۲۰۲۳ رسید و بر اساس پیش بینی صندوق بین المللی 
پول این رقم در سال ۲۰۲۴ با افزایش ۳۰۰ هزار بشکه 
ای به معادل ۵.۴ میلیون بشکه در روز خواهد رسید.بر 
اســاس این گزارش، ایران ۱.۴ میلیون بشــکه در روز طی 
ســال ۲۰۲۳ نفت صادر کرده که ۵۰۰ هزار بشــکه نسبت به 
سال قبل افزایش داشته و انتظار می رود در سال جاری نیز ۱۰۰ هزار 
بشکه به صادرات نفت ایران افزوده شده و به ۱.۵ میلیون بشکه درروز برسد.

صندوق بین‌المللی پول:

افزایش ۵۰۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت ایران

مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی گفت: میزان تولید 
برق نیروگاه‌های حرارتی در فروردین‌ماه امسال با رشد ۶ 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته از مرز ۲۴ 
میلیون مگاوات ساعت عبور کرده است.

 اسماعیل نمازی با اشاره به آمادگی نیروگاه‌های 
کشــور برای تأمین برق پیک تابســتان امسال، 
افــزود: از این میــزان تولید ۶۱ درصد آن مربوط 
به واحدهای سیکل ترکیبی است که میزان تولید 

انرژی آن‌ها با افزایش ۶ درصدی نســبت به مدت 
مشــابه ســال گذشــته به حدود ۱۵ میلیون مگاوات 

ســاعت رسیده اســت. وی ادامه داد: در دولت سیزدهم با 
افزوده‌شــدن هشــت واحد بخار جدید در نیروگاه‌های غرب کارون، 

عســلویه، فردوسی، خرم‌آباد، ســبلان، بعثت پارس جنوبی )دو 
واحد( و ارومیه شــاهد جهش تولید نیروگاه‌های ســیکل 
ترکیبی به‌عنوان واحدهای تولیدکننده برق دوستدار 
محیط‌زیست هستیم. این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: تبدیل نیروگاه‌های گازی به سیکل ترکیبی از 
کارآمدترین روش‌های بهبود راندمان نیروگاه‌های 
حرارتی کشــور به شــمار می‌آید که نه‌تنها برای 
صنعت برق، بلکه برای محیط‌زیست و صرفه‌جویی 
در مصرف سوخت نیز بسیار مؤثر است و در سال‌های 
آینده شاهد تأثیر گسترده آن خواهیم بود. نمازی گفت: 
تنها از محل افتتاح این واحدهای جدید سالانه دو میلیارد 

مترمکعب در مصرف سوخت صرفه‌جویی خواهد شد.

مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی خبر داد:

افزایش ۶ درصدی تولید برق در فروردین ۱۴۰۳

 بر اساس گزارش مدیریت شبکه برق ایران ارزش معاملات برق در 
بورس انرژی در هفته نخست آغاز فعالیت شرکت های توزیع برق 

در این بازار، به بیش از ۱۲۱ میلیارد تومان رسید.
 از ابتدای اردیبهشــت ماه ســال جاری و در 
راســتای برنامه وزارت نیرو برای اصلاح نظام 
مالی صنعت برق، شرکت‌های توزیع برق سراسر 
کشور موظف شدند بخشی از انرژی برق مورد 
نیــاز خود را از طریق بورس انرژی تهیه کنند. 
بر اساس آخرین آمار و ارقام مرتبط با معاملات 
شرکت‌های توزیع برق در بورس انرژی، در هفته 

نخست شروع معاملات برق در این بازار تعداد ۱۷۹ معامله صورت 
گرفــت که ارزش این معامــات ۱۲۱۱ میلیارد ریال بود. در این 
هفتــه کــه حجم معاملات روزانه برق بــه ۱ میلیون و ۱۶۶ هزار 

و ۲۵۸ مگاوات ســاعت رســید، همچنین پایین‌ترین قیمت بازار 
۸۵۰ ریال و بالاترین قیمت نیز ۱۲۰۰ ریال بود. بر اســاس این 
گزارش در معاملات هفته نخســت ۳۲ شرکت 
توزیــع بــرق در معاملات اقــدام به خرید برق 
کردنــد و در مقابل ۱۰ نیروگاه خصوصی و ۱۸ 
نیــروگاه دولتی نیز اقدام به فروش برق کردند 
که سهم نیروگاه‌های دولتی ۵۴ درصد و سهم 
نیروگاه‌های بخش خصوصی نیز ۴۶ درصد بود. 
یــن گزارش می‌افزایــد با تزریق ۵۰۰ میلیارد 
تومــان به صورت هفتگی به حســاب وکالتی 
شــرکت‌های توزیع، امکان معاملات به صورت مســتمر با هدف 
اصلاح جریان مالی و ایجاد شفافیت قیمتی و کاهش نقش دولت 

در دستور کار قرار دارد.

ارزش معاملات برق در بورس انرژی به ۱۲۱ میلیارد تومان رسید
آخرین آمار از وضعیت سدهای کشور بیانگر پرشدگی ۶۴ درصد حجم 
آب موجود در مخازن سدهای کشور است، همچنین میزان بارش‌ها نیز 

نسبت به سال قبل ۹ درصد افزایش یافته است.
 میزان ورودی مخازن کل کشــور از ابتدای ســال 
آبی )ابتدای مهرماه( تا هشتم اردیبهشت‌ماه معادل 
۲۶.۵۷ میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با سال 
گذشته که عددی معادل ۲۹.۰۳ میلیارد مترمکعب 
بود، ۸ درصد کاهش داشته است؛ همچنین میزان 
کل خروجی ســدهای کشــور نیز بــا عدد ۱۶.۵۲ 
میلیارد متر مکعب نســبت به سال قبل یک درصد 

کاهش داشــته اســت. حجم آب موجود مخازن اکنون ۳۱.۵۶ میلیارد 
متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل 
۳۱.۶۰ میلیارد متر مکعب بوده نیز تغییری نداشــته اســت. همچنین 

حجم پرشدگی سدهای کشور نیز تا این تاریخ ۶۴ درصد است. وضعیت 
برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در ۱۱سد درصد پرشدگی 
۱۰۰درصد است، به‌طوری‌ که سد ارس آذربایجان 
شــرقی، سد شهید قنبری استان آذربایجان غربی، 
ســد جگین استان هرمزگان، سد کوثر کهگیلویه و 
بویراحمد، سد رودبار استان لرستان، سد ایلام و سد 
قشــاق  و آزاد استان کردستان و سدهای پیشین، 
ریزدان، خیرآباد، ماشکیدعلیا ۱۰۰ درصد پر هستند.

همچنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل 
۲۰۰.۱ میلیمتر است. این مقدار بارندگی نسبت به 
میانگین دوره‌های مشــابه درازمدت )۲۱۵.۲میلیمتر( ۷ درصد کاهش 
و نســبت به دوره مشــابه سال آبی گذشــته )۱۸۳.۱میلیمتر( ۹ درصد 

کاهش را نشان می‌دهد.

افزایش ۹ درصدی بارش‌ها/۶۴ درصد حجم سدها پر شد

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: دو هزار 
میلیارد تومان در بخش ســرمایه‌ای باهدف افزایش پایداری 
شبکه توزیع برق و بهبود ارائه خدمات به شهروندان تهرانی 

سرما گذاری صورت می‌گیرد.
 "کامبیز ناظریان" هم‌زمان با برگزاری ششمین نشست بزرگ 
فصلی مدیران این شــرکت افزود: همه ظرفیت‌های ممکن 
به‌منظور بهبود روند خدمت‌رسانی در حوزه برق در پایتخت 
به کار گرفته شده است. وی ادامه داد: با اجرای این طرح‌ها، 
شــاخص‌های بهره‌برداری و ضرایب امنیت و پایداری شبکه 
برق شهر تهران به شکل قابل‌ملاحظه‌ای بهبود خواهد یافت. 
"مدیرعامل شــرکت توزیع برق پایتخت با اشــاره به این که با تلاش‌های شــبانه‌روزی کارکنان برق پایتخت و 
همکاری مردم تهران، در دو سال گذشته، باوجود برخی مشکلات ناشی از تغییرات اقلیمی و افزایش مصرف 
انرژی، شاهد هیچ‌گونه اختلالی در تأمین برق موردنیاز هم‌وطنان تهرانی نبوده‌ایم خاطرنشان کرد: در راستای 
اطمینان از پایداری شبکه در تابستان ۱۴۰۳ و حفظ آرامش و آسایش هم‌وطنان تهرانی، همسو با برنامه‌های 
ابلاغی وزارت نیرو، این شرکت با همکاری کارشناسان و متخصصان، اقدام به تدوین ۱۵۰ برنامه تخصصی با تمرکز 
بر بخش‌های مختلف فنی، مهندسی و توزیع انرژی کرده و امید می‌رود با اجرای این طرح‌ها و تداوم همکاری 
تهرانی‌ها در تابستان پیش رو نیز شاهد هیچ‌گونه اختلالی در تأمین برق مصرفی مردم شریف پایتخت نباشیم.

تهران خاموشی نخواهد داشت؛

حوزه  در  میلیاردتومانی  هزار  دو  سرمایه‌گذاری 
تهران شهر  برق  تأمین 

با افزایش ۵ هزار مگاواتی نسبت به سال گذشته؛

۵۰ هزار مگاوات  مصرف برق به 
 نزدیک شد

میزان مصرف برق کشور شب گذشته )شنبه، هشت 
اردیبهشت( با عبور از مرز ۴۹ هزار مگاوات به ۵۰ هزار 

مگاوات نزدیک شد.
 این روزها گرچه هنوز برخی نقاط کشور شاهد هوای 
معتدل هستند و انتظار نمی‌رود وضعیت مصرف برق 
افزایشــی باشــد، اما طبق آمار تازه شرکت مدیریت 
شــبکه برق ایران، وضع مصرف برق با رشــد همراه 
شده است.براین‌اساس، شب گذشته در ساعت ۱۹ و 
۳۷ دقیقه میزان مصرف برق به رقم ۴۹ هزار و ۷۶۵ 
مگاوات رســید. این میزان مصرف با افزایش بیش از 
۵ هزار مگاواتی روبرو شــده است.ســال گذشــته در همین بازه زمانی رقم مصرف ۴۴ هزار و ۶۱۶ 
مگاوات بوده است. همچنین مصرف برق روز گذشته هم بیش از ۶ هزار مگاوات رشد داشت.روز 
گذشته در ساعت ۱۳ و ۲۰ دقیقه عدد مصرف برق به ۴۸ هزار و ۸۳۵ مگاوات رسید. این در حالی 
اســت که ســال گذشــته در همین بازه زمانی میزان مصرف ۴۲ هزار و ۳۰۴ مگاوات بود که رشــد 
بیش از ۶ هزار مگاوات را نشــان می‌دهد.بخش صنعت کشــور روز گذشــته ۶ هزار و ۱۵۷ مگاوات 
برق مصرف داشــت که در ســاعت ۱۹ و ۳۷ دقیقه به ۶ هزار و ۲۴۸ مگاوات افزایش یافت. شــب و 
روز گذشته هفت هزار و ۴۹۴ مگاوات از تولید برق کشور توسط انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین شد.
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گروه صنعتی مدیران‌خودرو اعلام کرد:

سیل، مشکل جدی در خط تولید ایجاد نکرد
در پی بارندگی‌های‌ اخیر در استان کرمان، مشکلاتی برای محصولات 
خودروسازان شهر بم پیش آمد و تعدادی از این محصولات در آب فرو 

رفت و همچنین آب بسیاری وارد کارخانه‌های آن‌ها شد.
هفته گذشــته، بارندگی‌های شــدیدی در استان کرمان رخ داد؛ این 
بارندگی‌های شــدید با هشدار ســطح نارنجی هواشناسی در استان 
کرمان از حدود ١٠-١٢ روز گذشته آغاز شده‌ بود و استاندار کرمان نیز 
در این‌ رابطه اظهار کرده بود که بیش از ۶۰ میلی‌متر )دو برابر میانگین 
بارندگی نســبت به ســال گذشته( بارش باران در این استان رخ داده‌ 
است. این بارندگی‌های شدید در شهر بم، کارخانه‌های خودروسازی 
مســتقر در این اســتان و به‌ویژه گروه صنعتی‌ مدیران‌خودرو را دچار 

مشکلاتی کرد.
طی روزهای اخیر ویدئوها و تصاویری از سالن مونتاژ برند فونیکس و 
پارکینگ محصولات مدیران‌خودرو منتشر شد که نشان می‌دهد که 
ســیل در کارخانه مدیران‌خودرو، به بخش ســالن مونتاژ خودروهای 
برند فونیکس آسیب زده‌ و همچنین پارکینگ محصولات MVM  نیز 
در آب فرو رفته‌اند.  آســیب وارده به این مجموعه صنعتی در اســتان 
کرمان )شهرســتان بم( مشــتریان این گروه خودروسازی را از بابت 
تأخیر در تحویل خودروها و آسیب‌های احتمالی وارده به محصولاتی 
که در آب فرو رفته یا آب وارد کارخانه‌ شده است، نگران کرده است.

 این موضوع را بصورت اختصاصی و ویژه از گروه صنعتی مدیران‌خودرو 
مــورد پیگیری قرار داد. شــرح ماوقع آنچــه که اتفای افتاده و میزان 
آســیب ســیل به این گروه خودروســازی وارد شده و در اختیار ایسنا 
قرار گرفت به شــرح زیر اســت: '' بارندگی‌ها و ســرازیر شدن سیل در 
بخش‌های مختلف استان کرمان و شهرستان بم، منجر به اختلال در 
زندگی مردم و گرفتگی معابر شهری شده است؛ بخشی از این سیل 
نیز به یکی از بخش‌های تولیدی کارخانه مدیران‌خودرو وارد شده به 

قسمت‌هایی از این کارخانه آسیب وارد کرده است.
 X۲۲ تصویر منتشــر شــده از بم مربوط به محوطه خط تولید خودرو
پرو دســتی اســت. همانطور که در تصاویر هم مشخص بود، تنها بدنه 
خودروها در محوطه یکی از خطوط تولید ام‌وی‌ام قرار داشت.در پی 
این موضوع، تیم کارخانه مدیران‌خودرو از همان ساعات اولیه پس از 
 X۲۲ وقوع سیل، آب و گِل را از محوطه خارج کرده و بدنه خودروهای
پرو که در محوطه قرار داشته است را به مکانی دیگر منتقل کرده‌اند. 
در خصوص آســیب‌های کیفی احتمالی به محصولات و اســتفاده از 
بدنه خودروهایی که در سیل حضور داشته‌اند، برای تولید محصولات 
جدیــد، این گروه صنعتــی، ضمن تاکید براینکه کیفیت محصولات 
عرضه شــده به بازار خط قرمز واحد کنترل کیفیت ام‌وی‌ام اســت؛ 
اطمینان خاطر داده که در صورت وجود مشکل در هر کدام از بدنه‌ها، 
آن مورد از خط تولید خارج خواهد شد. البته بدیهی است تعدادی از 
این قطعات آسیب جدی ندیده‌ و پس از بررسی مجدد واحد کنترل 

کیفیت، وارد خط تولید می‌شوند.
گروه صنعتی مدیران‌خودرو در رابطه با بررسی بدنه خودروهای آسیب 
دیده در ســیل توســط واحد کنترل کیفیت این شرکت، اعلام کرده 
که تمامی اســتانداردهای رعایت شده برای تولید خودروهای جدید 
در خصوص بدنه خودروهایی که در حادثه سیل قرار داشتند، رعایت 
خواهد شــد؛ اگر این بدنه‌ها از نظر اســتحکام، ســاختار یا رنگ دچار 

مشکل شده‌ باشند، قطعا از خط تولید خارج می‌شوند.
مدیران‌خودرو در رابطه با احتمال تاخیر در تحویل خودروهای فروخته 
شده نیز به خریداران اطمینان می‌دهد که مشکل حادی در خط تولید 
برند ام‌وی‌ام رخ نداده و پس از گذشــت ۲۴ ســاعت، تمامی شرایط به 
حالت عادی بازگشــته اســت؛ فلذا تمام تلاش شرکت بر این است که 

تاخیری در تحویل خودروی مشتریان ایجاد نشود.

پایین‌ترین نرخ مالیات بر دخانیات در ایران؛

تولید سالانه ۷۰ میلیارد نخ سیگار در کشور
دبیــر جمعیت مبــارزه با دخانیات ایران با بیان اینکه ضمن تاکید بر 
اینکه ایران پایین‌ترین نرخ مالیات بر دخانیات نسبت به نرم جهانی 
را دارد، در عین حال درباره مضرات سیگارهای الکترونیک هشدار داد 
و گفت: این سیگارها در حالی در کشور تبلیغ می‌شود که بسیاری از 
کشورها نسبت به تحریم مصرف سیگارهای الکترونیکی اقدام کرده‌اند.

دکتر محمدرضا مسجدی   با بیان اینکه معاهده‌نامه کنترل دخانیات 
توسط سازمان جهانی بهداشت در سال ۲۰۰۳ به تصویب رسید، اظهار 
کــرد: تصویب معاهده‌نامه کنترل دخانیات، یک حرکت عظیم علیه 
مصرف دخانیات در ســطح جهان به حســاب می‌آید. پس از تصویب 
معاهده‌نامه کنترل دخانیات، صاحبان و مافیای صنعت دخانیات در 
مســیر تولید فرآورده‌های جدید گام برداشــتند تا افراد بیشــتری را 
گرفتار دخانیات کنند؛ چرا که صنعت دخانیات به عنوان ســومین 

صنعت سودآور جهان معرفی شده است. 
وی   درباره سیگارهای الکترونیک و ادعای ترک دخانیات با استفاده 
از این سیگارها، ادامه داد: شرکت‌های تولیدکننده محصولات دخانی 
ادعا می‌کنند سیگارهایی تولید کرده‌اند که فقط حاوی نیکوتین است 
و موادی که در ســیگارهای کلاســیک وجود دارد در این محصول 
وجود ندارد. شرکت‌های دخانی ادعا می‌کنند سیگارهای جدید یعنی 
سیگارهای الکترونیکی نه تنها اعتیادآور نیستند و وابستگی کمتری 
دارند، بلکه از این سیگارها می‌توان برای ترک دخانیات استفاده کرد. 
»ترک دخانیات«، یک شــعار حق به حســاب می‌آید اما شرکت‌های 
تولیدکنندگان دخانیات از یک شــعار حق برای تحقق اهداف باطل 
اســتفاده می‌کنند.  وی با بیان اینکه حدود ۸۰ تا ۸۵ درصد صنعت 
محصولات دخانی به صورت مستقیم و غیرمستقیم در اختیار ایالات‌ 
متحده است، اظهار کرد:  براساس آمار و ارقام وزارت »صنعت، معدن 
و تجارت«، سالانه حدود ۷۰ میلیارد نخ سیگار در کشور تولید می‌شود 
 Japan" که سهم عمده آن در اختیار شرکت‌های خارجی است. شرکت
Tobaco International" حدود ۵۰ درصد سیگارهای کشور را تولید 
می‌کند؛ به عبارت دیگر، این شــرکت ۳۵ میلیارد از ۷۰ میلیارد نخ 
 British American" سیگار را تولید و عرضه می‌کند. همچنین شرکت
Tobbacco" نیز حدود ۱۸ میلیارد نخ از مجموع سیگارهای تولیدی 
کشــور را تولید و عرضه می‌کند. در بهترین حالت ممکن، شــرکت 
دخانیــات ایــران حدود ۱۱ میلیارد نخ ســیگار تولید می‌کند؛ بر این 
اســاس، ۱۰ تا ۱۲ درصد از مجموع ســیگارهای که در کشــور تولید 
می‌شوند، داخلی هستند و سایر سیگارها توسط عاملان شرکت‌های 

خارجی تولید می‌شود.

    پنجره

روانشناســی  تعرفه‌های خدمات  ابلاغ 
و دریافــت حــق ویزیت ســلیقه‌ای 
روانشناسان؛ از ۳۵۰ هزار تومان گرفته تا 
۲ میلیون تومان، ماجرایی تکراری است که 
هر سال از پایین بودن دخل و بالا بودن خرجِ 
کلینیک‌های روانشناسی آب می‌خورد؛ 
همین موضوع اما باعث شــده استفاده از 
خدمات روانشناســی در حاشیه لیست 

سبد هزینه خانوارها قرار گیرد.
‌ تعرفه‌های خدمات روانشناســی و مشــاوره برای 
امســال بــه ازای ارائه هــر ۴۵ دقیقه خدمات در 
مقطع کارشناســی ارشــد ۳۲۱ هزار تومان و در 
مقطع دکتری ۳۷۸ هزار تومان تعیین شــده که 
البته براســاس ســوابق حرفه‌ای از زمان دریافت 
پروانــه تخصصی، برای افراد با ســابقه کار بالای 
۱۵ ســال، ۱۵ درصد به مبلغ پایه اضافه می‌شود؛ 
امــا ایــن تعرفه‌ها در حالی اعلام شــده که برخی 
روانشناسان و مشاوران حق ویزیت خود را بیشتر از 
رقم تعرفه‌های تعیین شده دولت، دریافت می‌کنند 
که این حق ویزیت به فراخور منطقه و سطح مالی 

ساکنان آن محله متفاوت است.
بالا یا پایین‌شهر؛ محلات تعیین کننده  � 

رقم ویزیت‌ روان‌شناسان
منشی‌های کلینیک‌های روانشناسی و مشاوره در 
مناطق مختلف، از نیاوران گرفته تا ســعادت آباد 

و پیروزی و پاسداران و شهرری هرکدام براساس 
محله، اعداد و ارقام مختلفی را درباره حق ویزیت 
اعــام می‌کننــد؛ از ۳۵۰ هزارتومــان که همان 
نرخ اعلام شــده دولت اســت تا ۲ میلیون تومان. 
به طور مثال یک روانشــناس در محله نیاوران با 
مدرک دکترای روانشناســی عمومی، کارشناس 
ارشد روانشناسی بالینی و کارشناس روانشناسی 
عمومی به ازای ۴۵ دقیقه ارائه خدمت روانشناسی 
از مراجعه‌کنندگان خود ۹۰۰ هزار تومان و همان 
روانشــناس این خدمت را در کلینیکی در محله 

صادقیه ۷۰۰ هزارتومان اعلام می‌کند.

در عیــن حــال روانشــناس دیگــری در یکی از 
کلینیک‌های شرق تهران به ازای یک ساعت ارائه 
خدمت روانشناسی ۵۵۰ هزارتومان و روانشناس 
دیگــری در همــان منطقه به ازای ۴۵ دقیقه ارائه 
خدمت، ۳۵۰ هزارتومان حق ویزیت می‌گیرد. از 
سویی دیگر روانشناس دیگری با مدرک کارشناس 
ارشــد روان‌درمانی و روانشناس بالینی در خیابان 
نیــاوران بــه ازای هــر ۴۵ دقیقــه ارائه خدمت 
روانشناســی ۲ میلیون تومــان دریافت می‌کند.

شــنیدن ارقام نجومیِ حق ویزیت هنگام تماس 
با کلینیک‌های روانشناسی باعث شده متقاضیان 

خدمات روانشناسی ترجیح دهند به جای هزینه و 
مراجعه برای برخورداری از این خدمت، پول خود را 
در جای دیگری هزینه وتصور کنند اینگونه شاید 
نتیجه بهتری هم بگیرند؛ تصوری که از یک ســو 
نشــات گرفته از هزینه بالای خدمات روانشناسی 
اســت و از ســوی دیگر به دلیل عدم پوشش بیمه 
و ناآگاهــی از ســامت روان و تاثیر آن بر زندگی 

فردی آب می‌خورد.
 خدمات روانشناسی بدنبال � 

 چتر بیمه‌ای
اگرچه، ســال گذشته تعرفه خدمات روانشناسی 
توســط بیمه‌ها پوشــش داده شــد و مدیرعامل 
سازمان بیمه سلامت ایران اعلام کرد که سازمان 
بیمه ســامت خدماتی مانند روان‌درمانی فردی، 
خانواده درمانی، گروه درمانی و خدمت مشــاوره 
)این خدمت در مراجعه اول به دکتری روانشناس 
بالینی تحت پوشــش است( را تحت پوشش قرار 
داده اســت و ســهم پرداختی ســازمان در بخش 
ســرپایی جهت خدمات فــوق، معادل ۷۰ درصد 
تعرفه دولتی اســت، همچنین علاوه بر پوشــش 
فوق در صورتی که بیمه‌شــدگان مشمول کاهش 
فرانشیز حمایتی و یا مزایای صندوق بیماری‌های 
خاص، صعب العلاج و نادر باشند به تناسب بیماری، 
میزان پوشش هزینه خدمات توسط سازمان بیمه 

سلامت افزایش می یابد.

اجتماعی

جای خدمات روانشناسی تهَ سبد هزینه خانواده‌ها؛

ویزیت‌های نجومی روانشناسان؛ ۴۵ دقیقه ۲ میلیون تومان!

معاون برنامه‌ریزی اداره کل داروی ســازمان غذا و دارو با اشــاره به 
راه‌اندازی سامانه بر خط اعلام کمبودهای کشوری گفت: با راه‌اندازی 
این ســامانه اطلاعات دقیق کمبودهای دارویی معاونت‌های غذا و 

داروی سراسر کشور در دسترس قرار می‌گیرد.
 دکتر ناصر هیراد با بیان به اینکه در گذشته افراد مختلف و حتی 
غیرمتخصــص در خصــوص کمبودهای دارویی اظهار نظر کرده و 
ارقام مختلفی را در مورد آن اعلام می‌کردند، گفت: از سال گذشته 
مسیرهای مختلفی برای احصای کمبودهای دارویی تعریف شده 
است که آمار جامعی را در اختیار سازمان غذا و دارو قرار می‌دهد.

وی گفــت: لازم بــه ذکر اســت در منابع مختلف تعاریف متعددی 
برای کمبودهای دارویی ذکر شــده اســت که اعلام اعداد متناقض 

خود گواه موضوع اســت. بدیهی اســت ســازمان غذا و دارو مرجع 
رسمی اعلام کمبودهای دارویی است. وی افزود: بررسی عملکرد 
شرکت‌های پخش از لحاظ نحوه توزیع و اعمال اقدامات اصلاحی 
به صورت مستمر در حال انجام بوده و طرح سامانه‌ای شدن برنامه 
توزیع داروها و توســعه ســامانه اعلام کمبودهای دانشگاه از طریق 
اضافه شدن موجودی شرکت‌های پخش دارو در دست اقدام است.

به گفته وی، پایش کمبودهای دارویی و زنجیره تامین به صورت 
ویژه با دو روش شناســه‌گذاری و رصد کمبود معاونت‌ها بر اســاس 

مبتنی بودن شواهدها نیز انجام شده است.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد:

رصد کمبودهای دارویی با راه‌اندازی ســامانه بر خط سراسری

آگهی مفقودی
گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب چاپار رحيم زاده فرزند 
حسین دارنده شماره ملی 1689783048 دانش آموخته رشته علوم 
ورزشی مقطع کارشناسی پیوسته دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان 
مفقود گردیده ، فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود به آدرس: 

آذربایجان شرقی - دانشگاه آزاد اسلامی واجد ملکان ارسال نمایند.

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004671 مورخه 1402/11/16 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای دولت 
عبادتی رودبارکی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 607 فرعی از سنگ اصلی 43 قریه رودبارکی مفروز از 8 فرعی مورد 
تقاضای خانم زهره عبادتی رودباردکی فرزند سهراب به شماره شناسنامه 103نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
140 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 

ونوبت دوم:1403/02/10
116 بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

» آگهي الصاقی موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004631 مورخه 1402/11/12 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی خانم گل قنبری 
کرباسدهی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 181 فرعی از سنگ اصلی 44 قریه کرباسده مفروز از 2 فرعی مورد تقاضای 
آقای محسن قنبری کرباسدهی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 2156 نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر با بنای احداثی به 
مساحت 647,74  مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1403/01/26 ونوبت دوم:1403/02/10
58 بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره139560318603014918-1402/12/22 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه2رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض اقای حسین رجبی ماتک فرزند علی به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 199,56 مترمربع پلاك فرعي 26659 مفروز و مجزي شده از پلاك 2478 
و2477 از سنگ اصلي 55 واقع در قریه بوسار بخش4رشت خریداري مع الواسطه از مالك رسمي بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی  محرز 
گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 ونوبت دوم:1403/02/10

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه 2-علی غلامعلی زاده رودکلی

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021004824 مورخه 1402/12/03 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای یوسفعلی 
هادی پور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 1024 فرعی از سنگ اصلی 42 قریه پیربست لولمان مفروز از 466 فرعی 
مورد تقاضای آقای احمدرضا گرانمایه فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 945 نسبت به ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 203,03 
مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 

ونوبت دوم:1403/02/10
118 بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره139560318603013692-1402/11/23 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه2رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض سیده هاجر بیانی برکادهی فرزند سیدابراهیم 
به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 417 مترمربع پلاك فرعي 212 مفروز و مجزي شده از پلاك 180 
از اصلي 107 واقع در بخش4رشت خریداري مع الواسطه از مالك رسمي نقی حیدری محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 
ونوبت دوم:1403/02/10

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه 2-علی غلامعلی زاده رودکلی

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره به شماره 140260318021003032 مورخه 1402/08/20 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای تراب 
همرنگ جوبیجارکلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 1758 فرعی از سنگ اصلی 7 قریه جویجارکل مفروز از 198 
فرعی مورد تقاضای آقای مهدی حقیقی مژدهی فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 77 نسبت به ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 302,53 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1403/01/26 ونوبت دوم:1403/02/10
115    بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره139560318603014768-1402/12/16 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه2رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي میکائیل صبوری سیاهمزگی فرزند یوسف 
به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 139,68 مترمربع پلاك فرعي 2478 مفروز و مجزي شده از پلاك 
148 از سنگ اصلي 91 واقع درقریه آج بیشه بخش4رشت خریداري مع الواسطه از مالك رسمي رجب محمدی آج بیشه محرز گردیده 
است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 
ونوبت دوم:1403/02/10

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه 2-علی غلامعلی زاده رودکلی

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره139560318603014757-1402/12/16 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه2رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي اسمعیل فرصتی فرزند محمد به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 182,41 مترمربع پلاك فرعي20951 مفروز و مجزي شده از پلاك 177 از 
سنگ اصلي 75 واقع درقریه بیجارکن بخش4رشت خریداري مع الواسطه از مالك رسمي محمد لاجی محرز گردیده است. .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 
ونوبت دوم:1403/02/10

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه 2-علی غلامعلی زاده رودکلی

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318025006471 -1402/12/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي مجید رضاصفت چوکامی فرزند 
علی اصغر به شماره شناسنامه 5180058597 صادره ازخمام درشش دانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت 143,78مترمربع در پلاك 
شماره 2112 فرعي از 28 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 1 فرعی از 28 اصلی بخش 5 گیلان  واقع در فرشکی کوچه شهید رجبعلی 
شعبان پور خریداري از مالك رسمي آقای یحیی مشهور محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26  ونوبت دوم:1403/02/10
 کيانوش کيانی نژاد- رئيس ثبت اسناد واملاک

تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص آواز پخش رابین آرتام درتاریخ 1403,02,06 
به شماره ثبت 630289 به شناسه ملی 14013284447 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :ارائه کلیه خدمات کامپیوتری، و سیستم های رایانه 
ای، طراحی، توسعه، راه اندازی و پشتیبانی فنی راهکار های مبتنی بر نرم 
افزار)غیرفرهنگی، غیر هنری و غیر رسانه ای(، و سخت افزاری طراحی وب 
سایت و فروشگاه مجاز اینترنتی، خدمات بازاریابی)غیر هرمی و غیر شبکه 
ای(،و دیچبتال مارکتینگ، برنامه نویسی ، موتور های جست و جو مشاوره 
راه اندازی تجارت مجاز الکترونیک، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه 
کالاهای بازرگانی مجاز، اخذو اعطای نمایندگی از شرکت ها و موسسات 
داخلی و خارجی شرکت در نمایشگاه و سمینار های داخلی و بین المللی 
شرکت در مناقصه ها و مزایده های داخلی و خارجی، افتتاح حساب، و اخذ وام 
و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و 
اعتباری مجاز، عقد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، هلال احمر، خیابان قزوین، خیابان شهید اکبر رنجبر، پلاک 40، طبقه 
2 کدپستی 1337715945 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 
سهم آن با نام عادی مبلغ 4000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 35,030,12 مورخ 1403,01,29 نزد بانک بانک تجارت شعبه آفریقا با 
کد 030 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا 
هیئت مدیره آقای سید محمد مرتضوی به شماره ملی 4120199592 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد مهدی زنده دلی به شماره 
ملی 4120621790 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد 
مهدی پیرهادی تواندشتی به شماره ملی 4120694216 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا : کلیه قراردادها نامه های عادی و اداری با امضا آقای محمد مهدی 
پیرهادی تواندشتی به عنوان مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و کلیه اسناد بانکی از قبیل چک، سفته بروات 
با امضا آقایان محمد مهدی زنده دلی به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای 
محمد مهدی پیرهادی به عنوان مدیر عامل به همراه مهرشرکت معتبر می 
باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای سجاد رسالت به 
شماره ملی 1990611885 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای حسام 
 رسالت به شماره ملی 1990802974 به سمت بازرس علی البدل به مدت

1 سال روزنامه کثیر الانتشار عصررسانه جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها
و موسسات غيرتجاری تهران )1706343(
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    خبر

دبیر فدراسیون اعلام کرد:

خروج ۲ دوومیدانی‌کار از رنکینگ 
المپیک؛ اروپا ویزا نمی‌دهد

پژمان معتمدی از خروج دو دوومیدانی‌کار ایران از رنکینگ سهمیه 
المپیک خبر داد و اعلام کرد برای بازگشت دوباره این ورزشکاران به 

رنکینگ مسابقات مختلفی در نظر گرفته شده است.
 حدود ســه ماه تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس زمان باقی مانده اســت و 
ورزشــکاران در رشــته‌های مختلف در حال آماده‌ســازی و یا کسب 
سهمیه هستند. در رشته دوومیدانی هم تعدادی از ورزشکاران شانس 
کســب ورودی المپیک از طریق رنکینگ را دارند که فدراســیون در 
حال برنامه‌ریزی برای آنهاســت تا با اعزام‌شــان به مسابقات مختلف 
و کسب امتیازات لازم سهمیه المپیک پاریس را به دست بیاوردند.

پژمان معتمدی، سرپرســت دبیری فدراســیون دوومیدانی در مورد 
وضعیت ورزشکارانی که شانس کسب ورودی المپیک دارند به ایسنا 
گفت: در حال حاضر حسین رسولی و مهدی پیرجهان به دلیل اینکه 
در هیچ مسابقه‌ای از آغاز سال حضور پیدا نکرده‌اند و سایر رقبا دائما 
در مسابقات گوناگون حضور دارند از رنکینگ سهمیه خارج شده‌اند 
و آخرین رکوردشــان به بازی‌های آسیایی برمی‌گردد. برایشان چند 

مسابقه در نظر گرفته‌ایم تا دوباره به رنکینگ برگردند.
او در مورد برنامه حســین رســولی بیان کرد: مســابقات ازبکستان، 
قزاقســتان، قهرمانی کشــور و جایزه بزرگ پرتاب‌های کره‌جنوبی 
رقابت‌هایی اســت که رســولی در آنها شــرکت می‌کند. امتیاز این 
مســابقات به امتیاز جهانی این ورزشــکار اضافه خواهد شد و دوباره 
به رنکینگ برمی‌گردد، یعنی خیلی از رنکینگ دور نیست و شانس 

زیادی برای ورود به المپیک دارد اما باید به مسابقات اعزام شود.
معتمدی در مورد مهدی پیرجهان هم گفت: این ورزشــکار در رتبه 
۴۱ قرار دارد و آخرین نفری که از طریق رنکینگ ســهمیه المپیک 
را می‌گیرد، نفر چهلم است. بنابراین از رنکینگ سهمیه دور نیست. 
او در مســابقات قطر، غرب آســیا، قزاقستان و قهرمانی کشور شرکت 

می‌کند تا دوباره به رنکینگ برگردد.
سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی با بیان اینکه مسابقات مدنظر 
از A تا D سطح‌بندی شده‌اند، تاکید کرد: امتیاز این مسابقات با هم فرق 
دارند و ما ورزشکارانمان را فقط به مسابقات سطح B  و C می‌فرستیم 
چون مســابقات A دعوتی هســتند و بچه‌های ما دعوت نشــده‌اند. از 
طرفی مسابقات سطح D هم امتیازی ندارند و اگر ورزشکاران را اعزام 

کنیم، هزینه کرده‌ایم بدون اینکه امتیازی برایمان محاسبه شود.
او در پاسخ به این سوال که به جزء فرزانه فصیحی سایر ورزشکارانی 
که در سهمیه المپیک هستند، برنامه‌ای برای برپایی اردوی خارجی 
در کشورهای اروپایی دارند، بیان کرد: خیر چون وقتی ویزا نمی‌دهند، 
نمی‌توانیــم روی آن ســرمایه‌گذاری کنیم. باید روی کشــورهایی 
برنامه‌ریــزی کنیــم که به مشــکل برنخوریم. الان برای یونان و بقیه 
مسابقات اروپا به ما ویزا نداده‌اند بنابراین باید مسابقات جایگزین را 

در نظر بگیریم که موفقیت ورزشکار به تعویق نیفتد.

    خبر

ورزشی

تیه پول و آ

بانک مرکزی اعلام کرد؛

 تورم نقطه به نقطه تولید در فروردین
 ۲۳.۸ و سالانه ۳۱.۲ درصد شد

 بانک مرکزی اعلام کرد: تورم سالانه تولیدکننده از ۳۷.۳ درصد در فروردین 
۱۴۰۲ به ۳۱.۲ درصد در فروردین ۱۴۰۳ کاهش یافته که موید کاهش ۶.۱ 
واحد درصدی در این مقطع است. همچنین تورم نقطه به نقطه تولیدکننده 
با ۱۶.۹ واحد درصد کاهش از ۴۰.۷ درصد در فروردین ۱۴۰۲ به ۲۳.۸ درصد 

در فروردین سال جاری رسیده است.
در گزارش بانک مرکزی آمده است: با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۳ با عنوان 
»جهش تولید با مشــارکت مردم«، سیاســت بانک مرکزی در ســال جاری 
هدف‌گذاری برنامه‌ریزی شده برای تداوم کاهش تورم و نرخ رشد نقدینگی 
به همراه هدایت هدفمند اعتبارات بانکی به سمت تولید است. در همین راستا 
بررســی‌ها نشــان می‌دهد سیاست‌ها و اقدامات اتخاذ شده توسط مجموعه 
اقتصادی دولت و بانک مرکزی در ابتدای ســال جدید در راســتای بهبود 
متغیرهای کلان اقتصادی و به خصوص مهار تورم موفقیت‌آمیز بوده است. به 
طوری که بررسی تحولات شاخص بهای تولیدکننده بیانگر ادامه روند کاهشی 
این شــاخص در فروردین ســال ۱۴۰۳ می‌باشد. بر اساس آخرین آمار، تورم 
دوازده‌ماهه شاخص بهای تولیدکننده از ۳۷.۳ درصد در فروردین ماه سال 
۱۴۰۲ به ۳۱.۲ درصد در فروردین‌ماه ۱۴۰۳ کاهش یافته که موید کاهش 
۶.۱ واحد درصدی نرخ تورم شاخص بهای تولیدکننده در این مقطع است.

در همین راســتا تورم نقطه به نقطه شــاخص بهای تولیدکننده نیز در 
ادامه روند کاهشــی خود از ســال گذشته، با ۱۶.۹ واحد درصد کاهش از 
۴۰.۷ درصــد در فروردیــن ۱۴۰۲ به ۲۳.۸ درصد در فروردین‌ماه ســال 
جاری رسیده است. بررسی تحولات شاخص بهای تولیدکننده به تفکیک 
گروه‌های اصلی »کالا« و »خدمت« در فروردین ماه ســال ۱۴۰۳ حاکی 
از کاهش تورم نقطه به نقطه هر دو گروه اختصاصی »کالا« و »خدمت« 
بــه ترتیــب از ۴۱.۰ و ۴۰.۰ درصــد در فروردین ســال ۱۴۰۲ به ۲۰.۶ و 
۳۱.۴ درصد در فروردین ســال ۱۴۰۳ اســت. تورم ماهانه شاخص بهای 
تولیدکننده در فروردین‌ماه ۱۴۰۳ به ۱.۳ درصد رســید. بررســی تورم 
ماهانه به تفکیک گروه‌های اختصاصی »کالا« و »خدمت« نیز حاکی از 
تحقق تورم ۲.۱ درصدی گروه کالا )ضریب اهمیت ۶۵.۷ درصد( با سهم 
از تــورم ۱.۴ واحــد درصد و تورم ۰.۴- درصدی خدمات )ضریب اهمیت 

۳۴.۳ درصد( با سهم از تورم ۰.۱- واحد درصد می‌باشد.

با تصویب هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار:

بازارگردانی در اختیار بورس و فرابورس 
قرار گرفت

 با تصویب هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، بازارگردانی از 
حالت الزامی خارج و در اختیار بورس و فرابورس قرار گرفت.

 با تصویب هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، بازارگردانی از 
حالت الزامی خارج و در اختیار بورس و فرابورس قرار گرفت. جزئیات 
ایــن مصوبه و تغییــرات صورت گرفته در کنفرانس خبری با حضور 

مدیران سازمان و بورس و فرابورس اطلاع‌رسانی خواهد شد.

    خبر

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران:

  سکه‌های حراج شده کاملًا استاندارد 
بانک مرکزی است

 ســخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران با اعلام اینکه ســکه های 
طــای مرکــز مبادله ایران عیار ۹۰۰ در هزار دارد، گفت: همگی این 
سکه‌ها از استانداردهای بانک مرکزی برخوردارند و ایجاد شائبه در 
خصوص مشــخصات آنها از ســوی کسانی صورت می‌گیرد که از این 

حواشی سود می‌برند.
»اصغر بالسینی با بیان اینکه سکه‌های ضرب‌شده و تحویل‌داده‌شده 
بانک مرکزی در حراج سکه مرکز مبادله ارز و طلای ایران، شامل تمام 
سکه، نیم‌سکه و ربع سکه بهار آزادی ضرب بانک مرکزی هستند، اظهار 
داشت: همگی این سکه‌ها از استانداردهای بانک مرکزی برخوردارند 
و ایجاد شــائبه در خصوص مشــخصات آنها از سوی کسانی صورت 
می‌گیرد که از این حواشی سود می‌برند.وی ادامه داد: سکه تمام بهار 
آزادی عرضه‌شده در مرکز مبادله ایران، ۸.۱۳۶ گرم است. دارندگان 
توجه داشته باشند که عیار آن ۹۰۰ در هزار بوده و طرح روی سکه 
تمــام بهــار آزادی ضرب بانک مرکزی نیز تصویر امام خمینی )ره( و 

بارگاه امام رضا )ع( است.
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران با اشاره به اینکه طرح دو طرف 
سکه ربع و نیم بهار آزادی نام مبارک امام علی)ع( و بارگاه امام رضا)ع( 
است، گفت: عیار هر دو سکه ۹۰۰ در هزار است. وزن نیم‌سکه ۴.۰۶۸ 
گرم اســت و این عدد برای ربع ســکه ۲.۰۳۴ گرم است. بالسینی در 
پایان با تاکید بر اینکه عیار هر سه نوع سکه تحویل‌داده‌شده در مرکز 
مبادله ایران، ۹۰۰ در هزار و معادل ۲۱.۶ است، بیان کرد: دارندگان 
این سکه‌ها مراقب افرادی باشند که با طرح مسائل واهی درباره عیار 

و کیفیت سکه تحویلی مرکز مبادله به دنبال سوءاستفاده هستند.

واکنش بانک مرکزی به اظهارات میرسلیم؛ 
عقل سلیم چه می‌گوید؟

مدیرروابط بانک مرکزی در واکنش به اظهارات میرســلیم مبنی بر 
بی ارزش خواندن پول ملی گفت: عقل ســلیم حکم می کند انســان 

قبل از گفتار و نوشتار، کمی فکر کند!
 در روزهای اخیر و همزمان با کاهش نوسانات ارزی و تخلیه هیجانات 
کاذب از بازار، برخی نمایندگان در اظهارنظرهایی عجیب ســعی در 
تخریب ارزش پول ملی کشورمان دارند.البته که انتقاداتی به افزایش 
قیمت ارز و کاهش ارزش پول ملی وارد است ولی نباید فراموش کرد 
که آنچه در هفته های اخیر موجب افزایش قیمت ارز شــد، تشــدید 
تنش های سیاسی در منطقه بوده و با آرام شدن فضا از شدت نوسانات 
ارزی هم کاســته شــد.مصطفی میرسلیم نماینده تهران در حساب 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:  »وزیر امور اقتصادی 
و دارایــی و رئیــس کل بانک مرکزی، اگر نمی توانند ارزش پول ملی 
را حفظ کنند، امضایشان را از روی اسکناس‌ها بردارند چون با کاغذ 

پاره فرقی ندارد.«

    خبر

همزمان با ادامه ریــزش قیمت‌ها در بازار طلا و ارز، هم‌اکنون 
قیمت دلار در بازار آزاد به کانال ۶۰هزار تومان بازگشته است و 
آن‌طور که فعالان بازار می‌گویند احتمال بازگشت قیمت دلار 

به کانال ۵۰هزار تومان امروز تقویت شده است.
قیمــت دلار که در روزهای نخســت امســال و مخصوصاً 

پایــان تعطیلات نــوروز به‌دلیل بالا گرفتن تنش‌های 
منطقه‌ای و حمله صهیونیســت‌ها به کنسولگری 
ایران در دمشق به اوج خود رسیده بود این روزها 
به‌شدت درحال ریزش است.قیمت دلار در آن ایام 
به‌دلیل تشــدید تنش‌های منطقه‌ای و نگرانی از 
شدت درگیری‌ها بین ایران و اسرائیل به 70 هزار 
تومان هم رسید؛ دلال‌های خیابان فردوسی همان 

موقع اذعان می‌کردند: منتظر دلار بالاتر بودیم!
اما با پاسخ قاطع ایران و ناتوانی صهیونیست‌ها از ادامه 

درگیــری، ریــزش قیمت‌ها در بازار ارز و طلا آغاز شــد و 
همچنان هم ادامه دارد. قیمت دلار که در معاملات اول صبح 26 

فروردین ماه )فردای پاســخ قاطع ایران به اســرائیل( در بازار غیررسمی به 
70 هزار تومان رســیده بود در معاملات نخســت صبح امروز 9 اردیبهشت 
ماه به کانال 60 هزار تومان برگشته است، به‌عبارتی دلار در دو هفته 10 
هزار تومان کاهش داشــته اســت و آن‌طور که فعالان حاضر در بازار ارز 
پیش‌بینی می‌کنند در روزهای آینده نیز باز هم شــاهد ریزش ســنگین 

قیمت‌ها در بازار خواهیم بود.
به عبارتی بازار از ترس درگیری بیشــتر و احتمال آغاز جنگ بین ایران و 
اسرائیل در ‌‌10ـ12 روز گذشته به‌شدت با افزایش قیمت‌ها همراه بود اما بعد 
از پاسخ محکم ایران به اسرائیل، ورق در بازارهای ایران برگشت. مشاهدات 
میدانی خبرنگار تسنیم از بازار ارز در صبح روز بعد از پاسخ ایران به اسرائیل 

بیانگر نگرانی دلال‌ها از عقب ماندن از بازار و فرار از ضررهای سنگین به‌دلیل 
ریزش قیمت‌ها بود، این وضعیت در دو هفته گذشــته همچنان در بازار 
منوچهری و فردوسی و سبزه‌میدان حاکم است و دلال‌ها برای اینکه بیشتر 
از این ضرر نکنند دلار‌هایی را که قبلًا در قیمت‌های بالا خریده بودند 

فروختند و فعلًا هم قصد خرید ندارند.
بازار کاملًا در این 14 روز فروشنده بوده است و کمتر 
خریداری حاضر به خرید ارز شــده اســت چراکه 
همه چشم‌انتظار کاهش بیشتر قیمت‌ها هستند؛ 
فعالان بازار ارز می‌گویند بعد از کاهش تنش‌های 
سیاسی، هیجانات کاذب و جو منفی بازار تخلیه 
شــد و همین امر به ادامه‌دار شــدن سیر نزولی 
قیمت‌هــا کمک کرد.برخی کارشناســان حوزه 
اقتصــاد در ایــن باره معتقدنــد، عملیات »وعده 
صادق« به دلیل غرور ملی که ایجاد کرد،  توانســت 
اثرات مثبتی را برای اقتصاد کشورمان به ارمغان بیاورد و 
فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران را به آینده کشورمان خوشبین 
کنــد و آرامــش را به بازار ها برگرداند.در واقع این عملیات نشــان داد که 
ایران اقتدار و پشتوانه نظامی خوبی دارد که از سطه بالایی از بازدارندگی 
برخوردار است و می‌تواند از آرمان‌های انقلاب، خواسته‌های مردم و خاک 
ایران به نحو مطلوب و آن‌طور که شایسته ایران اسلامی است، ‌دفاع کند.

هــر چند برخی کارشناســان بر این بــاور بودند که بعد از عملیات نظامی 
کشورمان علیه رژیم صهیونیستی، ‌نرخ ارز صعود خواهد کرد و دیگر هیچ 
چیز به قبل از حمله نظامی ایران برنمی‌گردد؛ اما با حمله منسجم و بی‌سابقه 
ایران، برخلاف پیش‌بینی‌ها نرخ ارز کاهشــی شــد و حتی ســیگنال‌های 
مثبتی به بازار مخابره شد که اوضاع اقتصادی با وجود تحریم‌های ظالمانه 

سروسامان پیدا می‌کند.

قدرت نظامی پشتوانه ثبات اقتصاد؛

ریزش دلار به سمت کانال ۵۰هزار

 

بازار ســرمایه با توجه به افت ارزش معاملات فعلا در وضعیت 
رکودی به ســر می برد و در این روز ها رشــد خاصی را تجربه 

نمی کند.
، بازار سهام اولین روز کاری هفته را کاملا متعادل آغاز کرد، به 
طوری که به نظر می رسد فعلا نه انگیزه ای برای صعود دارد 
و نه آنقدر فروشــنده در بازار حضور دارند تا بتوانند شــاخص 
کل را منفی کنند.در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس 
اوراق بهادار با رشــدی جرئی به  2 میلیون و 304 هزار واحد 
رسید. همچنین  نیز شاخص کل هم‌وزن نیز با رشدی 1400 
واحدی به ارتفاع 765 هزار واحد رسید. گفتنی است سه نماد 

»فملی«، »شــپنا« و »شستا« بیشترین تأثیر در شاخص کل 
بورس و سه نماد »آریا«، »شگویا« و »تجلی« بیشترین تأثیر 
را در شاخص فرابورس داشته‌اند، همچنین سه نماد »ذوب«، 
»کاما« و »خزامیا« سه نماد پرتراکنش بازار بورس و سه نماد 
»خاور«، »کرمان« و »کرومیت« سه نماد پرتراکنش در بازار 
فرابــورس در روز جــاری بودند.لازم به ذکر اســت که ارزش 
معاملات خُرد در بازار امروز مورخ 8 اردیبهشــت ماه 1402، 
مبلغ 5 هزار میلیارد و 100 میلیون تومان بود. گفتنی اســت 
حقیقی‌ها در روز جاری حدود 51 میلیارد تومان از بازار سهام 

خارج کردند.

 بورس در سکوت بورس در سکوت

یزدانی- قاسمپور؛ شاید هیچ وقت!
شــنیده‌ها حاکیســت مبارزه رودرروی حسن یزدانی و کامران قاسمپور 

برای حضور در المپیک پاریس برگزار نخواهد شد.
 حسن یزدانی پس از دوری ۶ ماهه از  میادین به علت انجام عمل جراحی 
کتف، چند روزی است تمرینات کشتی خود را از سر گرفته و قرار است در 
دور جدید تمرینات تیم ملی به اردو ملحق شود. طبق برنامه ریزی های 
انجام شــده و تاکید کادر فنی تیم ملی، یزدانی عازم تورنمنت رنکینگ 
بوداپست مجارستان خواهد شد تا در یک رویداد خارجی محک بخورد 
و کادر فنــی در جریــان وضعیــت او قرار گیرد. اما در حالیکه پیش از این 
صحبت های زیادی مبنی بر احتمال برگزاری مبارزه انتخابی المپیک میان 
یزدانی و قاســمپور مطرح شــده بود، این مبارزه به احتمال فراوان برگزار 
نخواهد شــد و این دو کشــتی گیر قرار نیســت مبارزه رو در رو با یکدیگر 
داشته باشند.از سوی دیگر باید منتظر ماند و دید آیا قاسمپور به وزن ۸۶ 
کیلوگرم باز می‌گردد و همراه یزدانی عازم تورنمنت مجارستان می شود 
یا قید آزمودن شانس خود را برای حضور در المپیک می زند؟ مشخص 
نیست قاسمپور علاقه‌ای به رقابت جهت حضور در المپیک پاریس دارد یا 
تنها به حضور در وزن ۹۲ کیلوگرم در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی 
فکر می‌کند؟ هر چه هســت مهمترین موضوع برای کادر فنی تیم ملی 
و فدراســیون کشــتی، وضعیت بدنی و کتف حسن یزدانی برای اعزام به 
المپیک اســت چرا که آن ها قصد ندارند یزدانی را در صورتیکه ناآماده 

باشد به المپیک اعزام کنند.

قاسمپور: 

خط دفاع پرسپولیس سردرگم است
پیشکسوت فوتبال معتقد است پرسپولیس اگر با همان دفاع و اشتباهات 
برابر آلومینیوم، جلوی سپاهان در رقابت‌های لیگ برتر بازی کند دچار 

مشکل خواهد شد.
ابراهیم قاســمپور  در ارزیابی از عملکرد تیم پرســپولیس در جام حذفی 
برابر تیم آلومینیوم اراک، اظهار کرد: بازی که در آن ۸ گل زده می‌شود 
نشان می‌دهد که هر دو تیم به دنبال آن بودند که بازی را در وقت قانونی 
به پایان برسانند. در مجموع بازی پر افت و خیز و تماشاگرپسندی بود که 
بعد از سال‌ها در جام حذفی شاهد بودیم. وی در پاسخ به این پرسش که 
برخی از کارشناسان معتقدند که تعویض‌های اشتباه اوسمار در دقیقه ۶۰ 
بازی سبب شد نتیجه به نفع آلومینیوم اراک تغییر پیدا کند، خاطرنشان 
کرد:‌ آنهایی که بیرون گود نشسته‌اند همیشه می‌گویند لنگش کن، حال 
اینکه اشتباه بود یا خیر بنا به صلاحدید مربی بود. اوسمار در طول هفته 
با بازیکنان خود کار می‌کند و شــرایط تیمش را بهتر از دیگران می‌داند 
که چه زمانی تعویض انجام دهد. در فینال جام باشگاه‌های اروپا که بین 
منچستریونایتد و بایرن مونیخ بود، بایرن تا دقیقه ۹۰ یک بر صفر جلو 
بود و دو دقیقه وقت اضافی می‌گیرند که در همین دو دقیقه منچستر دو 
گل زد و قهرمان شد. در این شرایط کسی می‌تواند عنوان کند که فوتبال 
اروپا ضعیف شده یا تعویض‌های کادر فنی اشتباه بوده؟ به هر صورت در 

فوتبال اتفاقاتی رخ می‌دهد که غیرقابل پیش بینی است.

سرمربی تیم ملی والیبال برنامه‌هایش برای هدایت این تیم در راه 
رسیدن به سهمیه المپیک و حضور در لیگ ملت‌ها را تشریح کرد 
و گفت: می‌خواهیم بهترین اتفاق را برای والیبال ایران رقم بزنیم.

 »موریس موتا پائز« ســرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران هفته گذشــته 
به ایران آمد تا تمرینات ملی‌پوشان را از نزدیک زیر نظر بگیرد. 

مسابقات لیگ ملت‌ها آخرین فرصت بلندقامتان ایران برای 
کسب سهمیه در المپیک پاریس است.

پائز   در نشســت خبری که به میزبانی کمیته ملی 
المپیک برگزار شد، ضمن تشریح برنامه‌هایش، به 

سوالات خبرنگاران پاسخ داد.
 می‌خواهیم مهمترین اتفاق � 

 را رقم بزنیم
پائــز در ابتدای این نشســت خبــری گفت: خیلی 

خوشــحال هســتم که در ایران حضور دارم. به تازگی 
کار را شــروع کردم، همکاری نزدیک با مرادی دارم که این 

موضوع اهمیت زیادی دارد. ما با قلب و عشق تمام توان خود را به 
کار گرفتیم تا بتوانیم در این تابستان به مهمترین اتفاق که آن هم کسب 

سهمیه المپیک است، برسیم.
چرا برزیلی - فرانسوی هستید؟ � 

وی در واکنش به اینکه دلیل اینکه به پائز گفته می‌شــود مربی برزیلی - 
فرانسوی چیست، گفت: متولد برزیل هستم ریشه وخانواده‌ام آنجا حضور 
دارند. ۳۷ سال قبل به همراه همسرم برای بازی به فرانسه رفتم و با مربیان 
خوبی آنجا آشنا شدم. سه فرزندم در فرانسه متولد شدند اما اصلیت برزیلی 
را حفظ کردم‌. هم فرهنگ برزیل و فرانســه را گرفتم و از نظر ورزشــی هم 
تجربیات دو کشور را کسب کردم و امیدوارم هر دورا به ایران منتقل کنم.

شناخت از والیبال ایران � 
پائــز در مورد شــناختش از والیبال ایران قبــل و بعد از حضورش در ایران 
افزود: همه دنیا می‌دانند کیفیت والیبال ایران عالی اســت و چه بازیکنان 
خوبی دارد. از قبل هم می‌دانستم و الان هم حس فوق العاده‌ای دارم. ایران 
در ســطح پایه هم بازیکنان بســیار با کیفیتی دارد. عشق زیادی برای بازی 
در تیم ملی کشورشــان دارند. مأموریت آســانی نداریم اما همه باور داریم 
تحقق این هدف امکان پذیر است و من حس خوبی دارم که در این هدف 

تیم را رهبری می‌کنم.
با چالش غیبت ستاره‌ها چه می‌کنید؟ � 

پائز در پاسخ به این سوال که چطور با چالش نبود بازیکنان ستاره در ترکیب 
تیم ملی کنار می‌آید، گفت: به نظرم نبود بازیکنان ستاره خیلی مهم نیست، 
عقیده من به ســاختن تیم اســت، از دو ســال پیش همین بازیکنان هم در 
ترکیب تیم حضور داشتند اما نتیجه خوبی نگرفتند. سیکل آمادگی برای 
المپیک ۴ ســال اســت و ما می‌دانیم که زمان زیادی نداریم. به نظر من هر 
بازیکنی باید این باور را داشــته باشــد که با تمام توان برای تیم ملی تلاش 
کند، هر بازیکنی که این باور را نداشته باشد به درد ما نمی‌خورد. امیدوارم 

تابستان امسال اتفاق خوبی برای والیبال ایران رقم بزنیم.
باور نمی‌کنم سفارش شده باشم � 

وی در پاسخ به این سوال که آیا مربی سفارش شده به فدراسیون والیبال 
ایران است، عنوان کرد: من باور نمی‌کنم این مساله تأثیری در انتخاب من 
داشــته باشــد. من رزومه خودم را دارم. من در برزیل، فرانســه و 
ژاپن کار کردم. البته که در فدراسیون جهانی افراد برزیلی 
هســتند اما من فکر نمی‌کنم آنها علاقه‌ای به این کار 
داشته باشند. رزومه من مشخص است، من ۲۵ مقام 
در سه قاره به دست آوردم. در والیبال ساحلی کار 
کــردم. با فرهنگ‌ها و تیم‌های مختلف کار کردم، 
قطعاً تجربه من مهمتر اســت و مطرح کردن این 
مســائل بی احترامی به فدراســیون والیبال است. 
ضمن اینکه من اعتقادی به معجزه در ورزش ندارم. 
مــا می‌دانیم کار ســختی پیــش رو داریم و رقبا هم در 

تلاش هستند.
واکنش نایب رئیس فدراسیون والیبال � 

وحید مرادی در واکنش به این موضوع گفت: چند با فابیو در لوزان جلسه 
داشــتم، وقتی از آقای فابیو ناامید شــدیم و چند مربی هم از دســت دادیم. 
از فابیو و چند نفر دیگر سوال کردم که اگر کسی می‌تواند به والیبال ایران 
کمک کند به ما معرفی کنند. فابیو از دیگر همکارانش هم پرســید اما ما 
هیچ پیشــنهادی از آنها دریافت نکردیم. پائز را به خاطر ســوابق او انتخاب 
کردیم، مربی جنگنده‌ای است و توجه او به حقایق و ظرفیت والیبال ایران 
اســت. یکی از پیشکســوتان اســم او را به ما گفت، در دنیای حرفه‌ای بحث 

سفارش مربی اصلًا مطرح نیست.
بازیکنان تیم ملی چگونه انتخاب شدند؟ � 

سرمربی تیم ملی والیبال ایران راجع به بازیکنانی که الان در اردو هستند 
در انتخاب آنها چقدر نقش داشته است، تاکید داشت: همیشه به توصیه‌ها 
گوش می‌دهم ولی در ۲ ماه اخیر در اوکراین بودم و مربی‌گری می‌کردم، 
زمان کمی داشــتم اما بیش از حد ممکن بازی‌ها را دیدم تا حدی که 
کمبــود خــواب پیدا کردم. باید هم در ایران و هم اوکراین کار می‌کردم. 
لیست تیم ملی بر اساس عملکرد گذشته بازیکنان هست. ۲ تورنمنت 
زیر ۲۱ ســال و یکی دیگر را از نزدیک دیدم اما بازی‌های لیگ ایران را 

تقریباً دنبال کردم.
اطلاعات و همکاری با دستیار برزیلی‌ام و پیمان اکبری دارم که اطلاعاتی 
گرفته‌ام. در لیگ جهانی با تیم ملی برزیل به ایران آمده بودم و شناختی از 
مربیان ایرانی داشتم. قطعاً وقتی از نزدیک با بازیکن کار می‌کنیم، ارزیابی 
دقیق‌تــری از بازیکنــان خواهیم داشــت. زمانی که مربی‌ای را برای کادرم 
انتخاب کردم، یعنی به کارش باور دارم. شیوه و سبک کاری من این است 
که تمام نظرات را می‌شنوم و تمام تصمیمات و مسئولیتش با من است. از 
تصمیم نمی‌ترسم. گذشته را می‌دانیم اما والیبال ایران وارد فصل جدیدی 

از خودش شده و باید تمرکزمان روی فصل جدید باشد.

»پائز« در اولین نشست خبری:

سفارشی بودن من توهین به والیبال است
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 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
 در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 ایین نامه قانون و به استناد اراء صادره از هیئت 
موضوع قانون مزبور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نمین تصرفات مالکانه 
و مفروزی املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان نمین به نام اشخاص ذیل تایید 
مالکیت گردیده چنانچه شخصی در این مورد اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان نمین تحویل و رسید اخذ نمایند 
در غیر اینصورت سند مالکیت متقاضیان صادر و تسلیم می گردد : 

از قریه دوشانبلاغی پلاک 26 اصلی:
1-پلاک 167 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6567/76 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

عیسی اکبرزاده . 
2-پلاک 168 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21541/63 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای عیسی اکبرزاده . 
3-پلاک 169 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5595/62 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

عیسی اکبرزاده . 
4-پلاک 170 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13564/72 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای عیسی اکبرزاده . 
5-پلاک 171 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1016/55 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

عیسی اکبرزاده . 
6-پلاک 172 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6143/28 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

عیسی اکبرزاده . 
7-پلاک 173 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1717/61 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

عیسی اکبرزاده . 
8-پلاک 174 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6973/02 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

عیسی اکبرزاده . 
9-پلاک 175 فرعی، آقای مسلم اکبرزاده فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29358/59 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای عیسی اکبرزاده . 

از قریه انزاب سفلی پلاک 121 اصلی : 
در  فرزند غلامحسین  عباس فصیحی  آقای  10-پلاک 334 فرعی، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7538/21 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای یداله ساعی . 

از قریه ساقصلو پلاک 123 اصلی: 
ابراهیم فتحی ساقصلو فرزند صفر در  آقای  11-پلاک 332 فرعی، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5233/49 مترمربع از مالکیت 

اولیه خود متقاضی . 
12-پلاک 333 فرعی، آقای نصرت بایرامی فرزند عزیز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8984/98 مترمربع از مالکیت اولیه عزیز 

بایرامی . 
13-پلاک 334 فرعی، آقای نصرت بایرامی فرزند عزیز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37138/61 مترمربع از مالکیت اولیه 

عزیز بایرامی . 
14-پلاک 335 فرعی، آقای نصرت بایرامی فرزند عزیز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10243/09 مترمربع از مالکیت اولیه 

عزیز بایرامی .
15-پلاک 336 فرعی، آقای نصرت بایرامی فرزند عزیز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3903/25 مترمربع از مالکیت اولیه عزیز بایرامی . 

از قریه سعید آباد پلاک 143 اصلی: 
16-پلاک 306 فرعی، آقایان علی و سیروس هردو عیوض زاده سعید 
آباد فرزندان رضا هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 1322/80 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی . 
17-پلاک 307 فرعی، آقایان علی و سیروس هردو عیوض زاده سعید 
آباد فرزندان رضا هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 2124/73 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی . 

از شهر آبی بیگلو پلاک 145 اصلی: 
18-پلاک 2258 فرعی، آقای فرض اله جاهد آبی بیگلو فرزند عین 
اله در ششدانگ یکباب انباری به مساحت 182/76 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای محرم نوتاژ . 
19-پلاک 2259 فرعی، آقای فرض اله جاهد آبی بیگلو فرزند عین 
اله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 401/78 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای محرم نوتاژ . 
20-پلاک 2260 فرعی، آقای فرض اله جاهد آبی بیگلو فرزند عین 
اله در ششدانگ یکباب انباری به مساحت 151/86 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای محرم نوتاژ . 

از قریه آقبلاغ مصطفی خان پلاک 146 اصلی: 
20-پلاک 218 فرعی، آقای قربانعلی باوفا آقبلاغ مصطفی خان فرزند 
علی گشاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7750/83 

مترمربع . 
21-پلاک 219 فرعی، آقای عارف بحرینی آقبلاغ مصطفی خان فرزند 
رجب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3849/94 مترمربع از 

مالکیت اولیه احمد بحرینی . 
22-پلاک 220 فرعی، آقای سجاد صیاد اقبلاغ فرزند قدیر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10621/42 مترمربع از مالکیت اولیه 

خود متقاضی . 
23-پلاک 221 فرعی، آقای سجاد صیاد اقبلاغ فرزند قدیر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4391/14 مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی . 
24-پلاک 222 فرعی، آقای سجاد صیاد اقبلاغ فرزند قدیر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6607/82 مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی . 
25-پلاک 223 فرعی، آقای سجاد صیاد اقبلاغ فرزند قدیر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5363/60 مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی . 
26-پلاک 224 فرعی، آقای سجاد صیاد اقبلاغ فرزند قدیر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7232/88 مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی . 
27-پلاک 225 فرعی، آقای سجاد صیاد اقبلاغ فرزند قدیر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7615/09 مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی . 

از قریه مرنی پلاک 147 اصلی: 
28-پلاک 1582 فرعی، آقای غلامرضا نورانی مرنی فرزند اقالر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2721/19 مترمربع ازمالکیت 

اولیه آقای آقالر نورانی مرنی . 
29-پلاک 1583 فرعی، آقای غلامرضا نورانی مرنی فرزند اقالر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21778/99 مترمربع ازمالکیت 

اولیه آقای آقالر نورانی مرنی . 
در  یاور  فرزند  مرنی  میرزائی  وحید  آقای  فرعی،  30-پلاک 1584 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19246/22 مترمربع . 
در  یاور  فرزند  مرنی  میرزائی  وحید  آقای  فرعی،  31-پلاک 1585 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21486/16 مترمربع . 

از قریه یونجالو پلاک 148 اصلی: 
در  فیروز  فرزند  یونجالی  نعمتی  منظر  خانم  فرعی،  32-پلاک 253 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7149/41 مترمربع ازمالکیت 

اولیه آقای فیروز نعمتی . 
33-پلاک 254 فرعی، آقای کمال الدین نعمتی فرزند فیروز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5020/44 مترمربع ازمالکیت اولیه آقای 

فیروز نعمتی . 
34-پلاک 255 فرعی، آقای کمال الدین نعمتی فرزند فیروز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5564/53 مترمربع ازمالکیت اولیه آقای 

فیروز نعمتی . 
35-پلاک 256 فرعی، آقای ابراهیم کریمی یونجالو فرزند بیگعلی در 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4190/03 مترمربع . 
36-پلاک 257 فرعی، آقای ابراهیم کریمی یونجالو فرزند بیگعلی در 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7221/03 مترمربع . 
37-پلاک 258 فرعی، آقای ابراهیم کریمی یونجالو فرزند بیگعلی در 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6960/81 مترمربع . 

از قریه ایریل پلاک 149 اصلی: 
38-پلاک 314 فرعی، آقای علی محمدی ایرلو فرزند توکل در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6473/59 مترمربع . 

از قریه عیوضعلی اباد پلاک 361 اصلی: 
39-پلاک 113 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15128/63 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
40-پلاک 114 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9702/39 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
41-پلاک 115 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6037/01 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده .
42-پلاک 116 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2875/94 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
43-پلاک 117 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6214/55 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
44-پلاک 118 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10731/13 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
45-پلاک 119 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29754/70 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
46-پلاک 120 فرعی، آقای منصور کاری فرزند قردش در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5641/18 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

ولی حسن زاده . 

از قریه دولت آباد پلاک 362 اصلی: 
47-پلاک 700 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8744/97 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
48-پلاک 701 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5969/81 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
49-پلاک 702 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3351/11 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
50-پلاک 703 فرعی، آقای خانعلی حسن زاده دولت آباد فرزند ولی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3610/05 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ولی حسن زاده . 
51-پلاک 704 فرعی، آقای علیحسین فصیحی دولت آبادی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16002/69 

مترمربع از مالکیت اولیه آقای غلام حسین فصیحی .
52-پلاک 705 فرعی، آقای علیحسین فصیحی دولت آبادی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6296/1 

مترمربع از مالکیت اولیه آقای غلام حسین فصیحی . 
53-پلاک 706 فرعی، آقای علیحسین فصیحی دولت آبادی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9542/01 

مترمربع از مالکیت اولیه آقای غلام حسین فصیحی . 
54-پلاک 707 فرعی، آقای علیحسین فصیحی دولت آبادی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3075/29 

مترمربع از مالکیت اولیه آقای غلام حسین فصیحی . 
55-پلاک 708 فرعی، آقای عباس صدیق دولت آباد فرزند قلنج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16855/86 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای قلنج خان صدیق . 
56-پلاک 709 فرعی، آقای عباس صدیق دولت آباد فرزند قلنج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13768/36 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای قلنج خان صدیق . 
57-پلاک 710 فرعی، آقای عباس صدیق دولت آباد فرزند قلنج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4301/03 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای قلنج خان صدیق . 
58-پلاک 711 فرعی، آقای عباس صدیق دولت آباد فرزند قلنج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4347/3 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای قلنج خان صدیق . 
59-پلاک 712 فرعی، آقای عباس صدیق دولت آباد فرزند قلنج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 913/74 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای قلنج خان صدیق . 
60-پلاک 713 فرعی، آقای عباس صدیق دولت آباد فرزند قلنج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5400/13 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای قلنج خان صدیق . 
61-پلاک 714 فرعی، آقای عباس صدیق دولت آباد فرزند قلنج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2683/92 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای قلنج خان صدیق . 
62-پلاک 715 فرعی، آقای عباس صدیق دولت آباد فرزند قلنج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3456/72 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای قلنج خان صدیق .
63-پلاک 716 فرعی، آقای محمد هادی دولت آبادی فرزند وهاب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11407/09 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای وهاب هادی دولت آبادی . 
64-پلاک 717 فرعی، آقای محمد هادی دولت آبادی فرزند وهاب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4687/88 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای وهاب هادی دولت آبادی . 
65-پلاک 718 فرعی، آقای محمد هادی دولت آبادی فرزند وهاب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5672/16 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای وهاب هادی دولت آبادی . 
66-پلاک 719 فرعی، آقای محمد هادی دولت آبادی فرزند وهاب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4677/2 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای وهاب هادی دولت آبادی . 
67-پلاک 720 فرعی، آقای معرفت حاجی زاده اورنج فرزند رمضان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39281/98 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای ببر سیف اله زاده . 

از قریه سربند پلاک 364 اصلی: 
68-پلاک 212 فرعی، آقای زینب شاهمرادی سربند فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2871/21 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای محمد شاهمرادی . 
69-پلاک 213 فرعی، آقای زینب شاهمرادی سربند فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2002/55 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای محمد شاهمرادی . 
70-پلاک 214 فرعی، آقای علی حسین زاده فرزند بیوک در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4767/71 مترمربع . 
71-پلاک 215 فرعی، آقای علی حسین زاده فرزند بیوک در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4346/95 مترمربع . 
72-پلاک 216 فرعی، آقای علی حسین زاده فرزند بیوک در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3143 مترمربع . 
73-پلاک 217 فرعی، آقای علی حسین زاده فرزند بیوک در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3945/98 مترمربع . 
74-پلاک 218 فرعی، آقای علی حسین زاده فرزند بیوک در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1274/64 مترمربع . 

از قریه نوجه ده پلاک 365 اصلی: 
75-پلاک 460 فرعی، خانم آسیه فاضل نوجه ده فرزند ماشاء الله در 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10088/67 مترمربع . 
76-پلاک 461 فرعی، آقای حسین صادقی نوجه دهی فرزند غلام در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8282/96 مترمربع از مالکیت 

اولیه خود متقاضی . 
77-پلاک 462 فرعی، آقای حسین صادقی نوجه دهی فرزند غلام در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12333/23 مترمربع از مالکیت 

اولیه خود متقاضی . 

از قریه نوشنق پلاک 369 اصلی: 
78-پلاک 335 فرعی، آقای ده ده تقی زاده فرزند طرلان در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12932/63 مترمربع . 
79-پلاک 336 فرعی، آقای فیناز ناجی نوشنق فرزند شیرینعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 548/33 مترمربع از مالکیت 

اولیه اقای محسن ناجی . 
80-پلاک 337 فرعی، آقای اسد تقی زاده فرزند طرلان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5417/59 مترمربع از مالکیت اولیه اقای 

طرلان تقی زاده . 
81-پلاک 338 فرعی، آقای اسد تقی زاده فرزند طرلان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38730/80 مترمربع از مالکیت اولیه 

اقای طرلان تقی زاده . 

از قریه اورنج پلاک 370 اصلی: 
82-پلاک 427 فرعی، خانم اعظم بدر زاده اورنج فرزند رضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2087/68 مترمربع از مالکیت اولیه اقای 

ممی بدرزاده . 
83-پلاک 428 فرعی، آقای علی بدر زاده اورنج فرزند رضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5417/99 مترمربع از مالکیت اولیه اقای 

ممی بدرزاده . 
84-پلاک 429 فرعی، خانم اعظم بدر زاده اورنج فرزند رضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2419/17 مترمربع از مالکیت اولیه اقای 

ممی بدرزاده . 
85-پلاک 430 فرعی، خانم اعظم بدر زاده اورنج فرزند رضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6837/18 مترمربع از مالکیت اولیه اقای 

ممی بدرزاده . 
86-پلاک 431 فرعی، خانم مریم بدرزاده اورنج فرزند رضا 2257/35 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2257,35 مترمربع از مالکیت 

اولیه اقای ممی بدرزاده . 
87-پلاک 432 فرعی، آقای داود بدرزاده اورنج فرزند رضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42430/73 مترمربع از مالکیت اولیه 

اقای ممی بدرزاده . 
88-پلاک 433 فرعی، آقای ناصر بدرزاده فرزند اورنج فرزند رضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6922/68 مترمربع از مالکیت 

اولیه اقای ممی بدرزاده . 
89-پلاک 434 فرعی، آقای ناصر بدرزاده فرزند اورنج فرزند رضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9154/73 مترمربع از مالکیت 

اولیه اقای ممی بدرزاده . 
90-پلاک 435 فرعی، آقای محمد بدرزاده فرزند اورنج فرزند رضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5405/44 مترمربع از مالکیت 

اولیه اقای ممی بدرزاده . 
91-پلاک 436 فرعی، آقای محمود بدرزاده فرزند اورنج فرزند رضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10125/97 مترمربع از مالکیت 

اولیه اقای ممی بدرزاده . 
92-پلاک 437 فرعی، آقای علی بدرزاده فرزند اورنج فرزند رضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4581/47 مترمربع از مالکیت 

اولیه اقای ممی بدرزاده . 
93-پلاک 438 فرعی، آقای ابراهیم داداشی اورنج فرزند اورجعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9118/52 مترمربع از مالکیت 

اولیه خود متقاضی . 
94-پلاک 439 فرعی، آقای ابراهیم داداشی اورنج فرزند اورجعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3586/19 مترمربع از مالکیت 

اولیه خود متقاضی . 
95-پلاک 440 فرعی، خانم زهرا حسن زاده اورنج فرزند گلویردی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )نجف خرابی سی( به مساحت 7650/29 

مترمربع . 
فرزند  اورنج  زاده  حسن  زهرا  خانم  فرعی،   441 96-پلاک 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  گلویردی 

7425/94 مترمربع . 
97-پلاک 442 فرعی، آقای اباذر عیسی زاده فرزند محمد کاظم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12959/48مترمربع از مالکیت 

اولیه محمد کاظم عیسی زاده . 
98-پلاک 443 فرعی، آقای فریدون پرونده فرزند غریب در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2554/48 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

اسمعیل حسن زاده اورنج . 
99-پلاک 444 فرعی، آقای فریدون پرونده فرزند غریب در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16622/82 مترمربع . 
100-پلاک 445 فرعی، آقای معرفت حاجی زاده اورنج فرزند رمضان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10722/19 مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای رمضان حاجی زاده . 
101-پلاک 446 فرعی، خانم بی بی قیز موسی زاده اورنج فرزند حسین 

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5266/17 مترمربع . 
102-پلاک 447 فرعی، خانم بی بی قیز موسی زاده اورنج فرزند حسین 

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9001/58 مترمربع . 
103-پلاک 448 فرعی، خانم بی بی قیز موسی زاده اورنج فرزند حسین 

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6199/44 مترمربع . 

از قریه کلاندرق سفلی پلاک 371 اصلی: 
در  بایرام  فرزند  نعمتی  عبداله  آقای  فرعی،   178 104-پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16001/89 مترمربع . 
در  اسمعیل  فرزند  امانی  محسن  آقای  فرعی،   179 105-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14080/93 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 
در  اسمعیل  فرزند  امانی  محسن  آقای  فرعی،   180 106-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9714/73 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 
در  مجید  فرزند  امانی  اسمعیل  آقای  فرعی،   181 107-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5024/43 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 
در  اسمعیل  فرزند  امانی  محسن  آقای  فرعی،   182 108-پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9943/14 مترمربع از 
مالکیت اولیه مجید امانی . 

در  مجید  فرزند  امانی  اسمعیل  آقای  فرعی،   183 109-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2743/64 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 
در  مجید  فرزند  امانی  اسمعیل  آقای  فرعی،   184 110-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36479/68 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 
در  مجید  فرزند  امانی  اسمعیل  آقای  فرعی،   185 111-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5986/46 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 
در  مجید  فرزند  امانی  اسمعیل  آقای  فرعی،   186 112-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2575/76 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 
در  مجید  فرزند  امانی  اسمعیل  آقای  فرعی،   187 113-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5099/39 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 
در  مجید  فرزند  امانی  اسمعیل  آقای  فرعی،   188 114-پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7473/59 مترمربع از 

مالکیت اولیه مجید امانی . 

از قریه گرده پلاک 373 اصلی: 
در  بیوگ  فرزند  احمدی  احمد  آقای  فرعی،   637 115-پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15251/97 مترمربع . 
116-پلاک 638 فرعی، آقای حمد اله واحدی گرده فرزند اروجعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10669/76 مترمربع از 

مالکیت اولیه اروجعلی واحدی . 
117-پلاک 639 فرعی، آقای حمد اله واحدی گرده فرزند اروجعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11547/36 مترمربع از 

مالکیت اولیه اروجعلی واحدی . 
در  بیوگ  فرزند  احمدی  احمد  آقای  فرعی،   640 118-پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4529/6 مترمربع . 
119-پلاک 641 فرعی، آقای حمد اله واحدی گرده فرزند اروجعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11547/36 مترمربع از 

مالکیت اولیه اروجعلی واحدی . 
120-پلاک 642 فرعی، آقای حمد اله واحدی گرده فرزند اروجعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9008/50 مترمربع از 

مالکیت اولیه اروجعلی واحدی . 
121-پلاک 643 فرعی، آقای حمد اله واحدی گرده فرزند اروجعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4632/45 مترمربع از 

مالکیت اولیه اروجعلی واحدی . 
122-پلاک 644 فرعی، آقای نورالدین رنجبر گرده فرزند خدا علی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6156/46 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای خدا علی رنجبر . 
123-پلاک 645 فرعی، آقای نورالدین رنجبر گرده فرزند خدا علی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2413/63 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای خدا علی رنجبر . 
124-پلاک 646 فرعی، آقای نورالدین رنجبر گرده فرزند خدا علی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4872,51 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای خدا علی رنجبر . 
125-پلاک 647 فرعی، آقای نورالدین رنجبر گرده فرزند خدا علی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11694/87 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای خدا علی رنجبر . 
126-پلاک 648 فرعی، آقای نورالدین رنجبر گرده فرزند خدا علی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14949/96 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای خدا علی رنجبر . 

از قریه سلوط پلاک 375 اصلی: 
در  رسول  فرزند  قویمی  جمال  آقای  فرعی،   1193 127-پلاک 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3912/87 مترمربع . 

از قریه قشلاقچای پلاک 376 اصلی: 
128-پلاک 429 فرعی، آقای عزت اله نعمتی ام آباد فرزند ولی 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 338/91 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای خدا علی رنجبر . 
129-پلاک 430 فرعی، آقای فرض اله رمضانی قشلاقچای فرزند 
از  مترمربع  مساحت 1166/02  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  نوراله 

مالکیت اولیه آقای خدا علی رنجبر . 

از قریه جید پلاک 377 اصلی: 
130-پلاک 470 فرعی، آقای خانم معرفه جعفری جید فرزند مختار 
در 8 سهم مشاع از 64 سهم و آقایان قابل و هوشیار فرزندان بیگلر هر 
کدام در 14 سهم مشاع از 64 سهم و خانم ها زهرا، سمیرا، فروغه و 
نسرین همگی جعفری جید فرزندان بیگلر هر کدام در 7 سهم مشاع از 
64 سهم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5056/43 

مترمربع از مالکیت اولیه آقای یوسف جعفری جید. 

از شهر عنبران پلاک 380 اصلی: 
زیاد  فرزند  عنبران  یزدانی  یاسر  آقای  131-پلاک 4156 فرعی، 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 703/46 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای ولی اله رزاقی . 

از قریه بویاغچلو پلاک 391 اصلی: 
131-پلاک 127 فرعی، آقای جمیله قاسمی بویاغچی فرزند ایوب 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1765/80 مترمربع از 

مالکیت اولیه خود متقاضی . 
132-پلاک 128 فرعی، آقای جمیله قاسمی بویاغچی فرزند ایوب 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8702/54 مترمربع از 

مالکیت اولیه خود متقاضی . 
133-پلاک 129 فرعی، آقای جمیله قاسمی بویاغچی فرزند ایوب 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1557/94 مترمربع از 

مالکیت اولیه خود متقاضی . 

از قریه خوش آباد پلاک 404 اصلی: 
134-پلاک 194 فرعی، آقای حسین محمدی پیله رود فرزند پاشا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13312/02 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی . 
135-پلاک 195 فرعی، آقای حسین محمدی پیله رود فرزند پاشا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4843/61 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی . 
136-پلاک 196 فرعی، آقای حسین محمدی پیله رود فرزند پاشا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5335/32 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی . 
137-پلاک 197 فرعی، آقای حسین محمدی پیله رود فرزند پاشا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3343/47مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی . 

از قریه هشنه پلاک 406 اصلی: 
138-پلاک 292 فرعی، آقای حسین محمدی پیله رود فرزند پاشا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12497/81 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی . 

از قریه سولدرق پلاک 414 اصلی: 
139-پلاک 91 فرعی، آقای علی آقا ولی زاده فرزند غلامحسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7761/11 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای غلام حسین ولی زاده . 
140-پلاک 92 فرعی، آقای علی آقا ولی زاده فرزند غلامحسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2347/73 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای غلام حسین ولی زاده . 
141-پلاک 93 فرعی، آقای علی آقا ولی زاده فرزند غلامحسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5440/38 مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای غلام حسین ولی زاده . 

از شهر نمین پلاک 417 اصلی: 
142-پلاک 10524 فرعی، آقایان اکبر و شعبانعلی و هردو بشیری 
فرزندان گلعلی هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 6421/3 مترمربع . 
بابا  فرزند  جید  شیری  ایرج  آقای  فرعی،   10526 143-پلاک 
ششدانگ یکباب انباری به مساحت 240/25 مترمربع ازمالکیت اولیه 

خود متقاضی . 

از قریه خانکندی پلاک 419 اصلی: 
144-پلاک 622 فرعی قسمتی از پلاک های 147، 148 
و 149 فرعی، آقای رحیم قاهری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 15767/98 مترمربع . 

از قریه دودران پلاک 421 اصلی: 
145-پلاک 757 فرعی، آقای سیف اله لطفی دودران فرزند نصرت 
مترمربع   11933/99 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

ازمالکیت اولیه خود متقاضی . 
146-پلاک 758 فرعی، آقای سیف اله لطفی دودران فرزند نصرت 
مترمربع   3444/46 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

ازمالکیت اولیه خود متقاضی . 
147-پلاک 759 فرعی، آقای سیف اله لطفی دودران فرزند نصرت 
مترمربع   12266/58 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

ازمالکیت اولیه خود متقاضی . 
148-پلاک 760 فرعی، آقای سیف اله لطفی دودران فرزند نصرت 
مترمربع   8470/79 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

ازمالکیت اولیه خود متقاضی . 
فرزند  دودران  لطفی  اله  سیف  آقای  فرعی،   761 149-پلاک 
نصرت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7171/55مترمربع 

ازمالکیت اولیه خود متقاضی . 
150-پلاک 762 فرعی، خانم سرین گل دشتی سید بیگلو فرزند میر 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2095/47 مترمربع . 
151-پلاک 763 فرعی، خانم سرین گل دشتی سید بیگلو فرزند میر 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5201/27 مترمربع . 
152-پلاک 764 فرعی، خانم سرین گل دشتی سید بیگلو فرزند میر 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1685/25 مترمربع . 
153-پلاک 765 فرعی، خانم سرین گل دشتی سید بیگلو فرزند میر 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 498519 مترمربع . 
154-پلاک 766 فرعی، خانم سرین گل دشتی سید بیگلو فرزند میر 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5201/27 مترمربع . 
155-پلاک 767 فرعی، خانم سرین گل دشتی سید بیگلو فرزند میر 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1850/16 مترمربع . 
156-پلاک 768 فرعی، خانم سرین گل دشتی سید بیگلو فرزند میر 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6569/88 مترمربع . 
157-پلاک 769 فرعی، آقای علیرضا لطفی دودران فرزند میرزاآقا 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6677/63 مترمربع . 
158-پلاک 770 فرعی، آقای علیرضا لطفی دودران فرزند میرزاآقا 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1678/04 مترمربع . 
159-پلاک 771 فرعی، آقای علیرضا لطفی دودران فرزند میرزاآقا 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5874,71 مترمربع . 
ایرانی فرزند صفر ششدانگ  خانم زهرا  160-پلاک 772 فرعی، 
مالکیت  از  مترمربع  به مساحت 10157/51  زمین مزروعی  یک قطعه 

اولیه خود متقاضی . 
ایرانی فرزند صفر ششدانگ  خانم زهرا  161-پلاک 773 فرعی، 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5461/62 مترمربع از مالکیت اولیه 

خود متقاضی . 
ایرانی فرزند صفر ششدانگ  خانم زهرا  162-پلاک 774 فرعی، 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8696,69 مترمربع از مالکیت اولیه 

خود متقاضی . 
ایرانی فرزند صفر ششدانگ  خانم زهرا  163-پلاک 775 فرعی، 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5556/78 مترمربع از مالکیت اولیه 

خود متقاضی . 
164-پلاک 776 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5476/53 مترمربع از 

مالکیت اولیه خود متقاضی . 
165-پلاک 777 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11809/32 مترمربع از 

مالکیت اولیه خود متقاضی . 
166-پلاک 778 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 
از  3315/65مترمربع  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مالکیت اولیه خود متقاضی . 
167-پلاک 779 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 
از  3062/24مترمربع  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مالکیت اولیه خود متقاضی . 
168-پلاک 780 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 
از  4055/86مترمربع  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مالکیت اولیه خود متقاضی . 
169-پلاک 781 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1345/33 مترمربع . 
170-پلاک 782 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1339/4 مترمربع . 
171-پلاک 783 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3990/45 مترمربع . 
172-پلاک 784 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2595/28 مترمربع . 
173-پلاک 785 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10352/22 مترمربع . 
174-پلاک 786 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1981/93 مترمربع . 
175-پلاک 787 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1546/54 مترمربع . 
176-پلاک 788 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4889/34 مترمربع . 
177-پلاک 789 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3964/8 مترمربع . 
178-پلاک 790 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7013/17 مترمربع . 
179-پلاک 791 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1921/16 مترمربع . 
180-پلاک 792 فرعی، آقای اباذر قهرمانی دودران فرزند احمد 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 674/69 مترمربع . 
سیدبیگلو  دشتی  گل  سرین  خانم  فرعی،   793 181-پلاک 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  علی  فرزندمیر 

6703/17 مترمربع .
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منشور اخلاقی
انتشار دقیق و بدون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه‌های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می‌آید؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد، خودداری از تهمت و افتراء در خبررســانی،  
پاسداشــت ارزش‌های انســانی و فعالیت‌های صادقانه و حرفه ای در  

عرصه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می‌باشد.
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پولیتیکو بررسی کرد؛

 فرمان کنترل اوپک به دست
 امارات می‌افتد؟

منابع آگاه در ابوظبی می‌گویند امارات عربی متحده دیگر به ضرورت 
کاهش تولید اوپک پلاس باور ندارد و به دنبال افزایش تولید است.

 در حالی که بازار جهانی نفت، مشتاقانه منتظر تصمیم آینده اوپک 
پلاس و تغییر بالقوه در اســتراتژی کاهش تولید فعلی اســت، بیشتر 
نگاه‌ها به ســمت عربســتان ســعودی یا مدیران آرامکو دوخته شده 
است. با این حال، یک بازیگر جدید وجود دارد که در حال حاضر به 
تغییر چشمگیر استراتژی تولید بدون تائید اوپک، اشاره می‌کند.منابع 
آگاه در ابوظبی می‌گویند با توجه به نوسانات فعلی بازارهای نفت و 
افزایش تقاضا، امارات عربی متحده، دیگر نسبت به ضرورت کاهش 
تولید اوپک پلاس باور ندارد. همزمان، منابع آگاه در شرکت ملی نفت 
ابوظبی )ادنوک(، به افزایش تولید قریب‌الوقوع اشاره کرده اند. افراد 
مطلع در داخل این شــرکت فاش کرده اند ادنوک ســرگرم بررســی 
افزایش تولید به حدود ۴.۸۵ تا ۴.۸۷ میلیون بشکه در روز است که 
استراتژی فعلی اوپک را نقض می‌کند. این حرکت تعجب آور نیست، 
زیرا ادنوک، سرمایه‌گذاری هنگفتی را در توسعه ظرفیت تولید خود 
انجام داده که تاکنون، به دلیل پایبندی امارات به تصمیمات اوپک، 
محدود شــده اســت. طبق اظهارات منابع رسمی، ظرفیت کل تولید 
در حال حاضر ۴.۵ میلیون بشــکه در روز اســت اما انتظار می‌رود که 
افزایش یابد و احتمالا به زودی به ۵ میلیون بشــکه در روز می‌رســد. 
هدف تولید ۴.۸۵ میلیون بشــکه در روز در فاصله مه تا ژوئن ســال 

۲۰۲۴، نرخ بالایی است اما شدنی است.

داده‌ها نشان می‌دهند که رشد تولید ناخالص 
داخلی ایالات‌متحده در ســه ماهه اول سال 
میــادی ۲۰۲۴ به ۱.۶ درصد کاهش یافته که 

بسیار کمتر از انتظارات است.
 تولیــد ناخالص داخلی، مقیاس وســیعی از کالاها و 
خدمات تولید شده در دوره ژانویه تا مارس، با سرعت 
سالانه ۱.۶ درصد افزایش یافت که کمتر از ۲.۴ درصد 

تخمین زده شده بود.
همچنین شاخص هزینه‌های مصرف شخصی، متغیر 
تورم کلیدی برای فدرال رزرو، با ســرعت سالانه ۳.۴ 
درصــد برای ســه ماهه افزایــش یافت که بزرگترین 
افزایش آن در یک ســال را رقم زده اســت. مخارج 
مصرف‌کننــده در ایــن دوره ۲.۵ درصد افزایش یافته 
که در مقابل رشد ۳.۳درصد در سه ماهه چهارم قرار 
دارد و کمتر از ســه درصد برآورد وال اســتریت نزول 

کرده است.
وزارت بازرگانی ایالات‌متحده گزارش کرد که رشــد 
اقتصادی ایالات‌متحده ســال را بســیار ضعیف‌تر از 
حد انتظار آغاز کرد و قیمت‌ها با ســرعت بیشــتری 
افزایش یافتند.بر اساس گزارش دفتر تحلیل اقتصادی 
ایالات‌متحده، تولید ناخالص داخلی، مقیاس وسیعی 
از کالاها و خدمات تولید شده در دوره ژانویه تا مارس، 

با تعدیل فصلی و تورم، ســرعت صعودی ســالانه ۱.۶ 
درصد را ثبت کرد.

اقتصاددانــان مورد بررســی داوجونــز، افزایش ۲.۴ 
درصــدی را بــه دنبال افزایش ۳.۴ درصدی در ســه 
ماهه چهارم سال ۲۰۲۳ و ۴.۹ درصدی در دوره قبل 

را دنبال کردند.
مخارج مصرف‌کننده در این دوره ۲.۵ درصد افزایش 
یافت که در مقابل رشــد ۳.۳ درصدی در ســه ماهه 
چهارم و کمتر از برآورد ســه درصدی وال اســتریت 

است.ســرمایه‌گذاری ثابت و مخارج دولتی در سطح 
ایالتی و محلی به مثبت ماندن تولید ناخالص داخلی 
ایالات‌متحده در ســه ماهه کمک کرد، در حالی که 
ســرمایه‌گذاری خصوصــی و واردات کاهــش یافت 
همچنیــن صــادرات خالص ۰.۸۶ واحد درصد از نرخ 
رشــد کم کرد و ســهم هزینه مصرف‌کننده نیز ۱.۶۸ 

درصد بود.
شــاخص هزینه‌های مصرف شخصی که متغیر تورم 
کلیدی برای فدرال رزرو اســت، با سرعت سالانه ۳.۴ 

درصد طی سه ماهه افزایش یافت که بزرگترین رشد 
آن در یک ســال اســت و از ۱.۸ درصد در ســه ماهه 

چهارم صعود کرده است.
بدون احتساب مواد غذایی و انرژی، شاخص هزینه‌های 
مصرف‌کننده شخصی اصلی با نرخ ۳.۷ درصد افزایش 
یافت که هر ۲ این مورد بسیار بالاتر از هدف ۲ درصدی 
فــدرال رزرو بود. مقامــات بانک مرکزی تمایل دارند 
بر تورم اصلی به‌عنوان شــاخصی قوی‌تر از روندهای 

بلندمدت تمرکز کنند.
شــاخص تولید ناخالص داخلی با نرخ ۳.۱ درصد در 
مقایسه با برآورد افزایش سه درصدی داوجونز، صعود 
کــرد و با انتشــار این خبر، بازارهــا با کاهش بیش از 
۴۰۰ واحدی میانگین صنعتی داوجونز، سقوط کردند. 
همچنین بازدهی خزانه‌داری بالاتر رفت، به‌طوری‌که 

شاخص ۱۰ ساله اخیر در ۴.۶۹ درصد قرار گرفت.
 CIBC دیوید دونابدیان، مدیر ارشــد سرمایه‌گذاری
اظهــار کــرد این دو مورد بدترین گزارش‌ها از رشــد 
کمتر از انتظار و تورم بالاتر از مورد انتظار بود. ما دور 
از انتظارات ســرمایه‌گذاران برای کاهش نرخ نیستیم 
و ایــن مــوارد جروم پاول، رئیس فدرال رزرو را مجبور 
می‌کند تا برای جلســه هفته آینده کمیته بازار آزاد 

فدرال اقدامی سختگیرانه را مدنظر بگیرد.

نزول رشد اقتصادی دور از انتظار اولین اقتصاد جهان    روزنه
لملل

بین ا

قیمــت جهانــی طــا در روز جمعــه )۲۶ آوریل( کاهش یافت و با توجه به تمرکز ســرمایه‌گذاران به 
داده‌های کلیدی تورم ایالات‌متحده برای نشــانه‌هایی در مســیر نرخ بهره فدرال رزرو، برای کاهش 

هفتگی تعیین شد.
 هر اونس طلا با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۳۳۱ دلار و ۱۵ سنت رسید. قیمت‌ها تقریباً ۱۰۰ دلار آمریکا 
نســبت به بالاترین رکورد تاریخ ۲۴۳۱ دلار و ۲۹ ســنت در ۱۲ آوریل کاهش یافته اســت که ناشــی 
از آشــفتگی ژئوپلیتیکی اســت. هر اونس طلای آمریکا بدون تغییر به ۲۳۴۳ دلار و ۵۰ ســنت رسید. 
قیمت شمش در هفته ۲.۵ درصد کاهش یافته است.اقتصاد ایالات‌متحده در سه ماهه اول با کمترین 
سرعت خود در نزدیک به دو سال اخیر رشد کرد اما افزایش تورم انتظارات فدرال رزرو را برای کاهش 

نرخ بهره قبل از سپتامبر تقویت کرد.

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد که فرانســه به دلیل رشــد اقتصادی آهســته، طی پنج سال از گروه 
۱۰ اقتصاد برتر جهانی خارج می‌شود.

 بر اساس به‌روزرسانی چشم‌انداز جهانی صندوق بین‌المللی پول، رشد آهسته اقتصادی فرانسه طی 
پنج ســال این کشــور را از فهرســت ۱۰ اقتصاد بزرگ جهان خارج خواهد کرد. این موسسه مستقر در 
واشنگتن انتظار دارد سهم فرانسه از تولید ناخالص داخلی جهانی بر اساس شاخص برابری قدرت خرید 
)PPP( در ســال ۲۰۲۹ به ۱.۹۸ درصد کاهش یابد، در حالی که تحلیلگران صندوق بین‌المللی پول 
در سال گذشته میلادی این شاخص را به میزان ۲.۲ درصد ثبت کرده بودند. آخرین پیش‌بینی‌های 
صندوق نشان می‌دهد که کسری بودجه فرانسه تا سال ۲۰۲۹ بالای چهار درصد باقی خواهد ماند و 

انتظار می‌رود بدهی عمومی آن از ۱۱۵ درصد تولید ناخالص داخلی )GDP( فراتر رود.
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خروج فرانسه از ۱۰ اقتصاد برتر جهانریزش ۱۰۰ دلاری طلای جهانی

      خبر ویژه      اینفوگرافی

شرکت‌های چینی با سریع‌ترین سرعت در هشت سال گذشته در 
خارج از کشور سرمایه‌گذاری می‌کنند.

 ســرمایه‌گذاری در خارج از کشــور چین به سمت بالاترین سطح 
هشت ساله خود می‌رود زیرا شرکت‌های مرتبط با آن کارخانه‌های 
بیشتری در خارج از کشور می‌سازند و این تغییری است که می‌تواند 

انتقادها را نسبت به صادرات پکن کاهش دهد.
بر اســاس داده‌های منتشر شــده، شرکت‌های چینی از ژانویه تا 
مــارس ۲۴۳ میلیارد یوان )۳۳.۵ میلیارد دلار( ســرمایه‌گذاری 
مســتقیم خارجی داشــته‌اند. این بالاترین رقم در سه ماهه اول از 
ســال ۲۰۱۶ بود و حدود ۱۳ درصد نســبت به ســال قبل افزایش 
داشت. شرکت‌هایی که در صنایعی مانند خودروهای برقی و انرژی 
خورشــیدی از رقبای خود جلوتر هســتند، شرکت‌هایی پیشرو 
هســتند. این سرمایه‌گذاری‌ها ممکن است به کاهش تنش‌های 
تجاری با ایجاد شغل و رشد اقتصادی در بازارهای خارج از کشور 

کمک کند.
 Natixis آلیسیا گارسیا هررو، اقتصاددان ارشد آسیا و اقیانوسیه در
اظهار کرد که چین می‌خواهد در خارج از کشور تولید کند تا مازاد 
تجاری کاهش یابد و مهمتر از همه، ظرفیت مازاد کاهش یابد. 
رقابــت ژئوپلیتیکــی به ویژه با ایالات‌متحده و اروپا به این معنی 
است که سرمایه‌گذاری چین ممکن است همیشه مورد استقبال 
قرار نگیرد.ژاپن در دهه ۱۹۸۰ توانست از سرمایه‌گذاری خارج 
از کشور توسط خودروسازان پیشرو در جهان برای هموارسازی 
روابط دیپلماتیک اســتفاده کند اما این کشــور رقیب راهبردی 
ایالات‌متحده به شــکل امروزی چین نبود. برت هافمن، اســتاد 
دانشگاه سنگاپور و مدیر سابق بانک جهانی در چین اظهار کرد 
این بدان معناست که پکن ممکن است نتواند از این روش پیروی 
کند.در سال ۲۰۲۲، حدود سه چهارم سرمایه‌گذاری مستقیم 

خارجــی چین در آســیا بود. گــزارش جداگانه‌ای که این هفته 
منتشر شد، افزایش سرمایه‌گذاری چینی در بلوک آسیای جنوب 
شرقی آسیا را نشان داد که در سال گذشته تقریباً چهار برابر شد 
که با ۲۶ میلیارد دلار، تقریباً دو برابر مجموع کل شــرکت‌های 
آمریکایــی، کــره جنوبی و ژاپنی بود. چری این هفته اعلام کرد 
که قصد دارد به جدیدترین خودروســاز چینی تبدیل شــود که 
یک کارخانه در تایلند راه اندازی می‌کند و هدف آن آغاز تولید 
خودروهای برقی در ســال آینده اســت. بی‌وای‌دی، بزرگترین 
سازنده خودروهای برقی جهان، ماه گذشته کار خود را بر روی 
کارخانه‌ای در برزیل؛ اولین کارخانه خارج از آســیا  آغاز کرد و 
قصد دارد تا اوایل سال ۲۰۲۵ تولید خود را آغاز کند. همچنین 
یک پروژه بزرگ در مجارستان دارد که به مرکز فعالیت تجاری 

چین در اروپا تبدیل شده است.
طبــق گــزارش بلومبــرگ، تولیدکنندگان چینــی در صنعت 
خورشیدی که بر تولید جهانی تسلط دارند، به دنبال سرمایه‌گذاری 

بیشتر در خارج از کشور هستند.

شتاب چین برای سرمایه‌گذاری در خارج از کشور

روزنامه‌نگار سرشناس آمریکایی درباره تبعات اجرای طرح حمله 
به رفح هشدار داده و به رژیم صهیونیستی توصیه کرده به سراغ 

مسیر عادی‌سازی روابط با عربستان برود.
 »توماس فریدمن« ســتون‌نویس مشهور »نیویورک تایمز« در 
مقاله‌ای که در شماره روز شنبه این روزنامه منتشر کرد، با اشاره 
به اینکه آمریکا در مدت اخیر سیاست حمایت از برقراری روابط 
جدید با عربستان و به اصطلاح فرآیند عادی‌سازی روابط ریاض 
با رژیم صهیونیستی به عنوان »دیپلماسی آمریکایی برای پایان 
دادن به جنگ غزه« را در پیش گرفته اســت، نوشــت »بنیامین 
نتانیاهو« نخست‌وزیر این رژیم باید بین حمله به رفح و یا مسیر 

نزدیکی به ریاض یکی را انتخاب کند.

فریدمن:
 اسرائیل باید بین

 رفح و ریاض یکی را انتخاب کند
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